
FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 0-9 nő
1 5552 SZEKERES Tamara 00:29:30 00:00:00

2 5391 MOLNÁR Kata VÁGTA Triatlon SE 00:29:33 00:00:03

3 5061 CSÁNYI Zsófia Veresegyház VSK 00:34:08 00:04:38

4 5680 Lőrincz Vera Veresenyházi SK 00:34:15 00:04:45

5 5192 HORVÁTH Eszter Flóra 00:41:14 00:11:44

Tempo Sport Kft  1/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 0-9 férfi
1 5038 BÍRÓ Dominik Váci Hajó SE 00:26:15 00:00:00

2 5240 KALOCSAI  Miklós 00:28:54 00:02:39

3 5590 TÓTH  Tamás 00:28:58 00:02:43

4 5556 SZENTMIHÁLYI-NAGY
István

00:30:49 00:04:34

5 5314 LACZKÓ Bálint VÁGTA Triatlon SE 00:31:10 00:04:54

6 5180 HERTLIK Máté Esztergomi Triatlon SE 00:31:47 00:05:32

7 5662 Komjáti Botond 00:31:59 00:05:44

8 5211 HUGYECZ Máté 00:32:07 00:05:52

9 5235 JUHÁSZ  Zétény DVSE 00:32:19 00:06:04

10 5251 KELEMEN Dávid 00:33:29 00:07:14

11 5346 LESTÁK  Ármin Veresegyház VSK 00:34:24 00:08:09

12 5663 Pálfai Álmos VISE 00:34:39 00:08:24

13 5664 Kárpáti Ákos trimackó 00:34:42 00:08:26

14 5338 LENGYEL Barnabás 00:39:48 00:13:33

15 5385 MICHALIK Brúnó MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:39:57 00:13:42

16 5089 DOLHAY Csongor MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:40:14 00:13:59

17 5051 BŐGÉR Bence Váci Vasutas S.E. 00:43:19 00:17:04

18 5134 FÖLDESI Bence Vác Evezős (VVEC) 00:43:42 00:17:27

Tempo Sport Kft  2/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 10-12 nő
1 5206 HORVÁTH  Karolina

Helga
00:26:38 00:00:00

2 5450 PESZLEG Dominika 00:27:49 00:01:10

3 5497 SERES Dóra Árpád DSE 00:29:07 00:02:28

4 5118 FEKETE Dorina Váci Hajó SE 00:30:21 00:03:42

5 5275 KOK Bianka Váci Ifjúsági SE 00:31:45 00:05:06

6 5318 LACZKÓ Virág Váci Ifjúsági SE 00:32:52 00:06:13

7 5048 BORONCSOK Dóra VÁGTA Triatlon SE 00:34:10 00:07:31

8 5287 KOVÁCS Boglárka Árpád DSE 00:34:12 00:07:33

9 5618 VÁRNAGY Vanda Váci Női Kézilabda SE 00:35:02 00:08:23

10 5341 LENGYEL Rebeka Veresegyház VSK 00:36:29 00:09:50

11 5463 PREIL Nikolett Külker Evezős Klub 00:38:08 00:11:29

12 5371 MATUS Bianka Árpád DSE 00:38:16 00:11:37

13 5336 LÉNÁRT Alexa Árpád DSE 00:38:17 00:11:38

14 5650 ZSIROS Janka Vác Evezős (VVEC) 00:38:42 00:12:03

15 5196 HORVÁTH Krisztina Göd SE 00:39:23 00:12:44

16 5052 BŐGÉR Réka Váci Vasutas S.E. 00:40:23 00:13:44

17 5634 VIGH Bernadett 00:41:00 00:14:21

18 5004 ANDRÁSKA Lilla 00:41:07 00:14:28

19 5540 SZALÓKI  Luca 00:41:16 00:14:37

20 5261 KISS Hanga Váci Hajó SE 00:42:10 00:15:31

21 5600 UJHELYI  Szilvia 00:42:52 00:16:13

22 5162 HALASZ Angela 00:43:36 00:16:57

23 5587 TÓTH Rebeka 00:43:36 00:16:57

24 5193 HORVÁTH Flóra 00:44:04 00:17:25

25 5557 SZIGETI Szonja KÓPÉ 00:44:04 00:17:25

26 5241 KAMP Katalin 00:44:04 00:17:25

27 5672 Tóth Katalin 00:45:09 00:18:31

28 5200 HORVÁTH Petra Radnóti DSE 00:45:43 00:19:04

29 5352 MARCZI Vanessa 00:45:45 00:19:06

30 5476 RIGÓ Nikolett Zsófia Árpád DSE 00:45:47 00:19:08

31 5413 NAGY  Viktória Vác Evezős (VVEC) 00:45:55 00:19:17

32 5339 LENGYEL Inez Veresegyház VSK 00:50:00 00:23:21

33 5041 BOAHENE Jacqueline 00:52:46 00:26:07

Tempo Sport Kft  3/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 10-12 férfi
1 5075 CSOMÓS Márk István Váci Hajó SE 00:25:23 00:00:00

2 5507 SKULKA Botond Vác Város Labd. SE 00:27:00 00:01:37

3 5098 DROBILICH Benedek Nagymarosi SE 00:27:15 00:01:52

4 5509 SOMOGYI Bendegúz VÁGTA Triatlon SE 00:27:22 00:01:59

5 5549 SZEGVÁRI Benedek Váci Hajó SE 00:28:29 00:03:06

6 5560 SZILÁGYI Bálint Nagymarosi SE 00:28:35 00:03:12

7 5441 PÁLFAI Csikó Váci Ifjúsági SE 00:28:40 00:03:17

8 5409 NAGY Zoltán Gergő Vác Város Labd. SE 00:28:41 00:03:18

9 5366 MARSHALL Alex VÁGTA Triatlon SE 00:28:59 00:03:35

10 5344 LESS Máté Váci Ifjúsági SE 00:29:00 00:03:36

11 5393 MOLNÁR Péter VÁGTA Triatlon SE 00:29:06 00:03:43

12 5239 KALOCSAI Mátyás 00:29:24 00:04:01

13 5381 MESTER Norbert Vác Evezős (VVEC) 00:29:38 00:04:15

14 5039 BÍRÓ Zsombor Váci Hajó SE 00:29:59 00:04:35

15 5513 SQOUR Bálint Nagymarosi SE 00:30:06 00:04:42

16 5141 GASZNER  Ádám Nagymarosi SE 00:30:14 00:04:51

17 5514 SQOUR Marcell Nagymarosi SE 00:30:18 00:04:55

18 5088 DOBOS Zsolt 00:30:32 00:05:09

19 5238 KALOCSAI Kristóf 00:31:05 00:05:42

20 5272 KOCSIS Regő VÁGTA Triatlon SE 00:31:18 00:05:55

21 5642 WIEDERMANN Levente Vác Város Labd. SE 00:31:28 00:06:05

22 5358 MADÁR Áron Juhász DSE 00:31:36 00:06:13

23 5493 SCHWARCZ Gergő Nagymarosi SE 00:31:45 00:06:22

24 5459 POP MICHELON Márk Vác Város Labd. SE 00:31:47 00:06:24

25 5020 BALOGH  Máté Árpád DSE 00:31:55 00:06:32

26 5470 REDL András Váci Hajó SE 00:32:24 00:07:01

27 5205 HORVÁTH  Benedek Váci Reménység SE 00:32:31 00:07:08

28 5249 KECSKÉS Marcell Vác Város Labd. SE 00:33:03 00:07:40

29 5115 FAZEKAS  Péter Váci Ifjúsági SE 00:33:05 00:07:42

30 5596 UHLÁR Máté Vác Város Labd. SE 00:33:21 00:07:57

31 5581 TOLNAI Levente Váci Reménység SE 00:33:30 00:08:07

32 5019 BÁLINT Péter Váci Vízmű SE 00:33:31 00:08:08

33 5419 NYÉKI Barnabás Szobi SE Kajak 00:33:40 00:08:16

34 5027 BÁRSONY  Csanád Vác Evezős (VVEC) 00:33:50 00:08:27

35 5599 UJHELYI Mihály Váci Hajó SE 00:34:05 00:08:42

36 5347 LESTYÁN Kornél Váci Hajó SE 00:34:07 00:08:43

37 5260 KISS Dominik Váci Hajó SE 00:34:07 00:08:44

38 5516 STELKOVICS Jonatán Vác Evezős (VVEC) 00:34:12 00:08:48

39 5404 NAGY Bence Vác Város Labd. SE 00:34:41 00:09:18

40 5107 ERNST Levente Gábor Vác Evezős (VVEC) 00:34:50 00:09:27

41 5109 FARKAS Ábel Vác Város Labd. SE 00:34:52 00:09:28

42 5220 IVANICS Gergő Árpád DSE 00:35:01 00:09:38

43 5030 BAYER Olivér 00:35:08 00:09:45

44 5152 GONDA Levente Verőce SE 00:35:42 00:10:19

45 5259 KISS Ádám Váci Hajó SE 00:35:46 00:10:23

Tempo Sport Kft  4/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 10-12 férfi
46 5633 VIGH Barnabás 00:35:56 00:10:32

47 5024 BÁRSONY André Göd SE 00:36:06 00:10:43

48 5648 ZIMONYI Levente Árpád DSE 00:36:10 00:10:47

49 5668 Kosztrub Tamás VVEC 00:36:21 00:10:58

50 5234 JUHÁSZ  Máté 00:36:21 00:10:58

51 5360 MAGLÓDI Ádám Árpád DSE 00:36:23 00:11:00

52 5092 DOLNAY Máté Váci Ifjúsági SE 00:36:56 00:11:32

53 5091 DOLNAY Ádám Váci Ifjúsági SE 00:36:56 00:11:33

54 5170 HAVASI Máté Nagymarosi SE 00:38:10 00:12:47

55 5263 KISS Levente Veresegyház VSK 00:38:14 00:12:51

56 5685 Floch Péter 00:38:18 00:12:55

57 5573 TAMÁS Antal Vác Város Labd. SE 00:38:45 00:13:22

58 5093 DOLNAY  Gergely Váci Ifjúsági SE 00:39:02 00:13:39

59 5296 KOVÁCS Tamás Váci Hajó SE 00:39:13 00:13:50

60 5561 SZKLENKA Bence Vác Evezős (VVEC) 00:40:47 00:15:23

61 5122 FELMÉRI Márk Vác Evezős (VVEC) 00:40:58 00:15:34

62 5198 HORVÁTH Máté Vác Evezős (VVEC) 00:41:16 00:15:53

63 5437 ŐSI  Péter Vác Evezős (VVEC) 00:41:17 00:15:53

64 5291 KOVÁCS Kristóf Váci Hajó SE 00:41:51 00:16:28

65 5543 SZÁNTÓ Attila Árpád DSE 00:45:28 00:20:04

66 5326 LAKATOS Tibor ALBERTIRSAI  SE 00:48:23 00:23:00

67 5320 LACZKÓ  Gábor Vác Evezős (VVEC) 00:49:02 00:23:38

68 5147 GERGELY Zsombor Vác Evezős (VVEC) 00:50:13 00:24:50

DNF 5661 Bánföldi Ádám 00:00:00

Tempo Sport Kft  5/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 13-15 nő
1 5436 ŐSI  Eszter Aliz Boronkay Sportkör 00:25:55 00:00:00

2 5064 CSERI Bettina 00:27:11 00:01:16

3 5376 MCBRAYER  Lilly Váci Ifjúsági SE 00:28:21 00:02:25

4 5418 NÉVERI Szilvia Váci Ifjúsági SE 00:28:54 00:02:58

5 5464 PREIL Vivien Külker Evezős Klub 00:29:16 00:03:21

6 5053 BUJDOSÓ Andrea Veresegyház VSK 00:30:46 00:04:50

7 5190 HORVÁTH Csenge Göd SE 00:31:29 00:05:33

8 5194 HORVÁTH Hanga Göd SE 00:31:54 00:05:59

9 5396 MOLNÁR  Zsanna
Georgina

Vác Evezős (VVEC) 00:33:39 00:07:43

10 5063 CSEPEL Zsófia Vác Evezős (VVEC) 00:34:01 00:08:05

11 5402 MUCSI Rebeka Vác Evezős (VVEC) 00:34:03 00:08:07

12 5025 BÁRSONY Kata Vác Evezős (VVEC) 00:36:21 00:10:26

13 5683 Dávid Alexandra Veresegyház SE 00:36:30 00:10:34

14 5129 FODOR Réka Göd SE 00:36:41 00:10:45

15 5622 VASVÁRI Lili Kinga GSE Kajak-Kenu 00:36:51 00:10:55

16 5081 DESKÓ  Fédra 00:37:27 00:11:31

17 5669 Kosztrub Laura VVEC 00:37:28 00:11:32

18 5412 NAGY  Eszter Boronkay Sportkör 00:38:54 00:12:58

19 5604 URBÁN Eszter Boronkay Sportkör 00:38:54 00:12:58

20 5323 LAKATOS Boglárka ALBERTIRSAI  SE 00:39:29 00:13:33

21 5283 KOSZTOLNIK Mónika Vác Evezős (VVEC) 00:40:55 00:14:59

22 5465 RÁCZ Tünde 00:41:17 00:15:21

23 5163 HALASZ Blanka 00:43:35 00:17:39

24 5080 DEGULY Luca 00:44:06 00:18:11

25 5242 KARECZKI Réka Árpád DSE 00:48:39 00:22:43

26 5673 Rezsnák Ella Reménység SE 00:48:39 00:22:44

27 5597 UHRIN Szonja 00:51:56 00:26:00

28 5248 KATONA Anna 00:51:56 00:26:01

DNF 5104 DURUGY Anna Váci Ifjúsági SE 00:00:00

Tempo Sport Kft  6/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 13-15 férfi
1 5209 HUBAY Zsombor Göd SE 00:24:36 00:00:00

2 5059 CSÁKI Ákos Péter Váci Ifjúsági SE 00:24:54 00:00:17

3 5353 LUCZÓ Gergő MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:26:26 00:01:49

4 5084 DILONG Sándor 00:28:00 00:03:23

5 5461 PORKOLÁB Ferenc Vác Város Labd. SE 00:28:14 00:03:38

6 5049 BOROS Máté Árpád DSE 00:29:06 00:04:29

7 5496 SEREGI Balázs Göd SE 00:29:13 00:04:36

8 5333 LÉDERMAYER András Vác Város Labd. SE 00:29:31 00:04:54

9 5670 Sándor Olivér 00:29:49 00:05:12

10 5473 RÉZMŰVES  Tibor 00:29:56 00:05:19

11 5237 KAKUK Dániel Vác Város Labd. SE 00:30:26 00:05:49

12 5388 MOCSÁRY Viktor Göd SE 00:30:27 00:05:50

13 5047 BORONCSOK Bence VÁGTA Triatlon SE 00:30:34 00:05:57

14 5329 LANG Dániel Vác Evezős (VVEC) 00:30:46 00:06:09

15 5639 VOLENTICS  Erik János Vác Város Labd. SE 00:30:48 00:06:12

16 5178 HERTEG Valentin 00:31:02 00:06:25

17 5316 LACZKÓ Levente Ipoly Walking Club 00:31:25 00:06:49

18 5343 LESS Dávid Váci Vasutas S.E. 00:31:38 00:07:02

19 5350 LŐRINCZ Dániel Vác Város Labd. SE 00:31:42 00:07:05

20 5382 MÉSZAROS Gaspar Karolina DSSZ 00:31:45 00:07:09

21 5611 VÁRADI Márton Váci Ifjúsági SE 00:31:51 00:07:14

22 5379 MEKLI Ádám 00:31:58 00:07:21

23 5271 KOCSIS Kristóf 00:32:07 00:07:31

24 5074 CSOMÓS Krisztofer Váci Hajó SE 00:32:08 00:07:31

25 5306 KREBSZ Bálint Árpád DSE 00:32:33 00:07:56

26 5319 LACZKÓ  Dávid Vác Evezős (VVEC) 00:33:07 00:08:30

27 5565 SZŰCS Barnabás Vác Evezős (VVEC) 00:33:13 00:08:36

28 5302 KOZMA Szabolcs 00:33:28 00:08:51

29 5183 HIRT Péter 00:33:36 00:08:59

30 5229 JERNEI Bálint Vác Evezős (VVEC) 00:33:37 00:09:01

31 5492 SCHÜTZ Ádám 00:33:37 00:09:01

32 5575 TÉGLÁS Benedek Szobi SE Kajak 00:33:40 00:09:04

33 5571 TAKÁCS Márk Vác Evezős (VVEC) 00:33:44 00:09:07

34 5126 FÉZLER  Erik Vác Evezős (VVEC) 00:33:54 00:09:17

35 5357 MADÁR Ákos Vác Evezős (VVEC) 00:34:06 00:09:29

36 5277 KOLLÁR Péter MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:34:20 00:09:43

37 5210 HUGYECZ Dávid 00:34:29 00:09:52

38 5276 KÓKAI István Vác Evezős (VVEC) 00:34:38 00:10:01

39 5364 MÁRMAROSI Bence VÁGTA Triatlon SE 00:34:44 00:10:07

40 5055 BUZÁSI Dániel 00:34:53 00:10:16

41 5217 ISKI  József 00:35:51 00:11:14

42 5671 Orszáczky Benett 00:37:58 00:13:22

43 5315 LACZKÓ Barnabás Vác Evezős (VVEC) 00:38:11 00:13:34

44 5332 LÁZÁR Viktor Vác Evezős (VVEC) 00:38:28 00:13:51

Tempo Sport Kft  7/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 13-15 férfi
45 5159 GYOMBOLAI Ferenc Vác Evezős (VVEC) 00:39:41 00:15:05

46 5660 Székesi Marci Váci hajó SE 00:42:04 00:17:27

47 5657 Bundik Botond VKSE 00:42:29 00:17:52

48 5530 SZABÓ Péter 00:45:50 00:21:13

49 5589 TÓTH  Ádám Vác Evezős (VVEC) 00:50:37 00:26:00

Tempo Sport Kft  8/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 16-17 nő
1 5690 Slezsák Zsuzsanna MAfC 00:31:36 00:00:00

2 5204 HORVÁTH Zsófia MAVIR SE 00:33:37 00:02:01

3 5310 KUN Evelin Harcos Kutyák Kempo SE 00:33:40 00:02:03

4 5687 Ihllye Katalin Mafc Kajak Kenu
Szakosztály

00:34:06 00:02:29

5 5208 HUBAY Zsófia Dunai Sárkányok Vác 00:34:23 00:02:47

6 5008 ÁCS Enikő Göd SE 00:35:04 00:03:28

7 5495 SEPA Virág Dunai Sárkányok Vác 00:37:19 00:05:43

8 5226 JANCSIK Aelxandra Dunai Sárkányok Vác 00:37:23 00:05:46

9 5182 HIRT Laura 00:39:29 00:07:52

10 5026 BÁRSONY  Borbála Vác Evezős (VVEC) 00:47:06 00:15:30

Tempo Sport Kft  9/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 16-17 férfi
1 5644 WINTERNITZ Máté Váci Reménység SE 00:24:25 00:00:00

2 5016 BALASKA Márk Váci Vasutas S.E. 00:26:23 00:01:58

3 5674 Balaska Márk Váci Vasutas SE 00:26:43 00:02:17

4 5365 MAROZSÁN Zsolt Kisnémedi MSE 00:27:20 00:02:55

5 5502 SINKÓ  Benjámin Dunai Sárkányok Vác 00:28:13 00:03:48

6 5667 Horváth Alpár Lőrinc 00:29:20 00:04:55

7 5588 TÓTH Tibor Vác Evezős (VVEC) 00:30:21 00:05:56

8 5213 HUGYECZ  Máté 01:15:09 00:50:44

Tempo Sport Kft  10/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 18-19 nő
1 5112 FARKAS Lilla Göd SE 00:29:11 00:00:00

2 5394 MOLNÁR Tünde Boronkay Sportkör 00:31:33 00:02:21

3 5550 SZEKERES Cynthia Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:35:27 00:06:15

4 5290 KOVÁCS Kinga Vác Evezős (VVEC) 00:42:15 00:13:03

Tempo Sport Kft  11/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 18-19 férfi
1 5582 TOLNAI Márk 00:28:25 00:00:00

2 5139 GÁBOR Áron 00:28:31 00:00:05

3 5585 TÓTH Dávid Honvéd Szondi SE. 00:33:57 00:05:31

Tempo Sport Kft  12/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 20-39 nő
1 5606 URBÁNNÉ VÁRKÖVI

Rea
NAHÁT 00:27:09 00:00:00

2 5572 TALAPA Lili 00:28:39 00:01:30

3 5484 SASVÁRI Anna 00:29:25 00:02:16

4 5676 Szabó Ági VISE 00:29:44 00:02:35

5 5215 ILLÉS Bernadett 00:29:57 00:02:47

6 5658 Csernák Petra Váci Vasutas SE 00:30:25 00:03:15

7 5524 SZABÓ Anett Váci Lakóterületi SE 00:30:38 00:03:29

8 5407 NAGY Renata 00:31:07 00:03:57

9 5130 FOGARASI Andrea Dunai Sárkányok Vác 00:32:02 00:04:52

10 5274 DR. KOCSISNÉ DR.
BALOGH Annamária

VÁGTA Triatlon SE 00:33:07 00:05:57

11 5467 RACSMÁNY Szilvia Dragonmasters 00:33:10 00:06:00

12 5665 Hidvégi Renáta 00:33:39 00:06:29

13 5615 VARGA Rozália Rába Sárkányhajó Club 00:33:39 00:06:29

14 5383 MÉSZÁROS Judit Vác Evezős (VVEC) 00:33:42 00:06:32

15 5191 HORVÁTH Eszter 00:33:54 00:06:44

16 5034 BENCSIK Éva 00:33:59 00:06:50

17 5400 MORGÓS Lilla 00:34:30 00:07:20

18 5518 STIGLINCZ Orsolya Göd SE 00:34:34 00:07:24

19 5160 GYURCSÓ Orsolya Dragon Aqua SE 00:34:52 00:07:42

20 5457 PLENTNER Katalin 00:35:19 00:08:09

21 5433 ÓVÁRI  Mónika 00:35:22 00:08:12

22 5580 TOKODI Krisztina 00:35:36 00:08:27

23 5422 OCSOVAI  Katalin 00:36:14 00:09:04

24 5203 HORVÁTH Veronika 00:36:33 00:09:23

25 5649 ZOMBORKA  Erika S-team Se Dunakanyar
Egyesület

00:36:47 00:09:37

26 5014 BAKSZÁNÉ OCSOVAI
Klára

00:37:08 00:09:58

27 5071 CSIKÓS  Gabriella Dunai Sárkányok Vác 00:37:47 00:10:37

28 5607 VÁCI Borbála 00:38:08 00:10:59

29 5397 MOLNÁRNÉ FARKAS
Enikő

VÁGTA Triatlon SE 00:38:14 00:11:04

30 5219 IVANICS Anita 00:38:16 00:11:06

31 5221 JAKAB Hajnalka Váci Hajó SE 00:38:16 00:11:07

32 5243 KARECZKINÉ
CSERNÁK Dóra

Földváry DSE 00:38:33 00:11:24

33 5503 SIPÁK Mónika 00:38:42 00:11:32

34 5410 NAGY  Anna 00:38:52 00:11:42

35 5324 DR. LAKATOS Edit 00:39:36 00:12:26

36 5018 BALÁZS Mariann 00:39:40 00:12:30

37 5155 GREIPEL Erika Dunai Sárkányok Vác 00:39:52 00:12:42

38 5638 VOLENT Fanni Vác Evezős (VVEC) 00:40:55 00:13:45

39 5430 ORBÁN  Ildikó 00:41:49 00:14:39

40 5094 DOÓR Beatrix 00:44:01 00:16:52

Tempo Sport Kft  13/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 20-39 nő
41 5321 LACZKÓNÉ DR HESZ

Boglárka
Vác Evezős (VVEC) 00:44:51 00:17:41

42 5033 BELL Barbara 00:46:02 00:18:53

Tempo Sport Kft  14/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 20-39 férfi
1 5449 PÉLYI  Dávid Építők MDKC 00:23:23 00:00:00

2 5679 Nagy Gergely Rába SC 00:23:33 00:00:09

3 5309 KULIFAI Tamás 00:23:51 00:00:27

4 5500 SIMON  Máté Váci Hajó SE 00:24:37 00:01:13

5 5295 KOVÁCS Sándor Merkapt Maraton Team SE 00:25:05 00:01:42

6 5527 SZABÓ Gábor Dragonmasters 00:25:09 00:01:46

7 5641 WICHMANN Barnabás Dragonmasters 00:25:22 00:01:58

8 5351 LŐRINCZ Gábor Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:25:32 00:02:08

9 5043 BOGNÁR Csaba 00:25:48 00:02:24

10 5095 DÖBRÖSSY Gergely Nagymarosi SE 00:25:48 00:02:24

11 5281 KOSDI Dávid Boronkay Sportkör 00:25:51 00:02:27

12 5151 GLÓZER Gergely Szobi SE Kajak 00:25:54 00:02:30

13 5292 KOVÁCS László 00:26:37 00:03:13

14 5168 HÁSZ Dániel Vác Evezős (VVEC) 00:26:38 00:03:15

15 5577 TERDI Csaba Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:27:54 00:04:30

16 5106 EÖRSSY Bence Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:27:55 00:04:31

17 5512 SÖVÉNY Hunor Váci Lakóterületi SE 00:28:39 00:05:16

18 5529 SZABÓ Jakab Dunai Sárkányok Vác 00:28:42 00:05:18

19 5435 ÖREGLAKI  Gábor Dunai Sárkányok Vác 00:28:45 00:05:21

20 5563 DR. SZTANKÓ Attila Váci Vasutas S.E. 00:28:55 00:05:31

21 5199 HORVÁTH Norbert Verőcei SE 00:29:13 00:05:49

22 5370 MÁTIS László Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:29:26 00:06:02

23 5079 DÁVID István 00:29:32 00:06:08

24 5158 GYEBNÁR Gyula Rába Sárkányhajó Club 00:29:45 00:06:22

25 5356 MÁCSIK Miklós Vác Evezős (VVEC) 00:30:32 00:07:08

26 5398 MONGYI Ferenc 00:30:57 00:07:33

27 5068 CSERNÁK Gábor 00:31:00 00:07:36

28 5301 KOZMA Levente 00:31:45 00:08:21

29 5444 PAPP Bence 00:32:01 00:08:37

30 5303 KOZMA  Péter Váci Vasutas S.E. 00:32:17 00:08:53

31 5677 Felbert Attila 00:32:33 00:09:09

32 5678 Barla György 00:32:34 00:09:10

33 5533 SZABÓ  András Mátyás Elefántok Rögbi Egyesület 00:32:38 00:09:14

34 5544 SZÁNTÓ Zoltán MAVIR SE 00:33:11 00:09:47

35 5468 RÁDULY  Péter Dunai Sárkányok Vác 00:33:20 00:09:56

36 5253 KELEMEN László 00:33:27 00:10:04

37 5656 Kostrub Tamás VVEC 00:33:41 00:10:17

38 5317 LACZKÓ Tamás VÁGTA Triatlon SE 00:34:02 00:10:38

39 5666 Komjáti Béla 00:34:18 00:10:54

40 5247 KARSAY Károly 00:34:43 00:11:19

41 5494 SELMECI György Vác Város Labd. SE 00:34:49 00:11:25

42 5613 VARGA Krisztián 00:34:53 00:11:30

Tempo Sport Kft  15/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 20-39 férfi
43 5423 OCSOVAI  Tamás 00:34:59 00:11:36

44 5425 OKOLICSÁNYI Lóránt Dunai Sárkányok Vác 00:35:02 00:11:39

45 5682 Lesták Imre Veresegyház SE 00:35:17 00:11:53

46 5451 PETHŐ Attila Vác Evezős (VVEC) 00:35:26 00:12:02

47 5175 HERCZEG György Dunai Sárkányok Vác 00:35:28 00:12:04

48 5082 DÉTÁRI Gábor 00:36:07 00:12:43

49 5124 FENYVESI Gábor 00:36:30 00:13:07

50 5005 ANGYAL Miklós 00:36:37 00:13:13

51 5202 HORVÁTH Tamás 00:37:16 00:13:52

52 5519 SUBA Csaba 00:37:19 00:13:56

53 5294 KOVÁCS Róbert 00:37:44 00:14:20

54 5456 PLACHI Zsolt katasztrofavédelem 00:37:45 00:14:22

55 5342 LENGYEL Sándor 00:38:08 00:14:44

56 5598 UJHELYI László 00:38:17 00:14:53

57 5528 SZABÓ István 00:38:41 00:15:18

58 5654 Umbráth Béla 00:38:42 00:15:18

59 5340 LENGYEL Krisztián 00:39:48 00:16:25

60 5140 GÁL Árpád 00:40:52 00:17:28

61 5072 CSILLAG Róbert 00:41:46 00:18:23

62 5421 NYÍRI Csaba 00:43:15 00:19:52

63 5652 Horváth László Topraceteam 00:44:04 00:20:40

Tempo Sport Kft  16/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 40+ nő
1 5169 HATICZA Gabriella MAFC Kajak-kenu

Szakosztály
00:30:46 00:00:00

2 5255 KELŐ Sára 00:30:51 00:00:05

3 5133 FORBERGER Mónika 00:31:44 00:00:58

4 5570 TAKÁCS Gabriella 00:32:03 00:01:17

5 5647 ZARNÓCZAY Klára 00:32:11 00:01:25

6 5659 Váradi Ágnes VISE 00:33:03 00:02:17

7 5579 TÓBIÁS Andrea Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:34:11 00:03:25

8 5078 CSUKÁNÉ TARNÓI
Katalin

Dragon Aqua SE 00:34:51 00:04:04

9 5434 ÖRDÖG Andrea Dunai Sárkányok Vác 00:35:25 00:04:38

10 5432 ÓVÁRI Judit 00:35:39 00:04:53

11 5593 TURKUS Andrea 00:36:04 00:05:18

12 5466 RÁCZ-BÉDI Zsuzsanna 00:36:26 00:05:40

13 5058 CS.NAGY Ildikó Váci Ifjúsági SE 00:36:26 00:05:40

14 5331 LAUBER-CSORBA Ivett Lauber család 00:36:49 00:06:03

15 5653 Szigetközi Andrea Dunai sárkányok 00:37:12 00:06:26

16 5278 KONCSIK Ibolya 00:37:28 00:06:41

17 5373 MAURER MORVAI
Ágnes

Váci Vasutas S.E. 00:37:34 00:06:48

18 5172 HEGEDŰS Gabriella Veresegyház VSK 00:37:43 00:06:57

19 5067 CSERMÁK  Ágnes 00:38:07 00:07:20

20 5015 BAKU  Ildikó 00:38:18 00:07:32

21 5655 Svéda Henriett 00:38:35 00:07:48

22 5511 SOMOGYI  Károlyné
Ibolya

00:38:55 00:08:09

23 5474 RIBÁRY Katalin Vác Evezős (VVEC) 00:39:19 00:08:32

24 5184 HIRT  Serina 00:39:29 00:08:43

25 5149 GERHÁT  Ildikó 00:39:57 00:09:11

26 5334 LÉDERMAYERNÉ PAP
Veronika

00:40:46 00:10:00

27 5327 LAKATOS Tiborné ALBERTIRSAI  SE 00:41:12 00:10:25

28 5628 VERES Marianna MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:41:28 00:10:41

29 5119 FEKETE  Hajnalka Dunai Sárkányok Vác 00:41:30 00:10:44

30 5187 HOMONNAI Mónika 00:41:54 00:11:08

31 5284 KOSZTOLNIK Tamásné Vác Evezős (VVEC) 00:42:18 00:11:31

32 5335 LEHOTKÁNÉ KŐVÁRI
Zita

00:43:01 00:12:15

33 5439 PAIZS Andrea 00:45:02 00:14:16

34 5007 APAGYI Edina Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:45:35 00:14:49

35 5630 VIDA Lászlóné Rába Sárkányhajó Club 00:46:36 00:15:50

36 5455 PINTÉR Lászlóné 00:49:09 00:18:23

37 5345 LESTÁK Péterné 00:52:22 00:21:36

38 5505 SIROKAI Józsefné Sprint Furóklub Tatabánya 01:17:15 00:46:29

Tempo Sport Kft  17/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 40+ férfi
1 5195 DR. HORVÁTH István Honvéd Arrabona 00:23:36 00:00:00

2 5510 SOMOGYI  Károly
János

00:24:32 00:00:56

3 5050 BOROS Sándor Váci Ifjúsági SE 00:24:54 00:01:18

4 5154 GÓTS  Károly Váci Vasutas S.E. 00:25:24 00:01:47

5 5330 LÁSZLÓ Zoltán RUPI TEAM 00:25:53 00:02:17

6 5415 NÉMETH Attila Dragon Aqua SE 00:27:54 00:04:18

7 5262 KISS János Váci Ifjúsági SE 00:27:58 00:04:22

8 5029 BARTHA  Imre Zoltán 00:28:09 00:04:32

9 5569 TAGAJ Tibor Váci Lakóterületi SE 00:28:19 00:04:43

10 5013 BAKSZA Imre 00:28:47 00:05:11

11 5367 MARSHALL Philip VÁGTA Triatlon SE 00:29:07 00:05:30

12 5114 FAZEKAS Rudolf Váci Hajó SE 00:29:12 00:05:35

13 5621 VASVÁRI Ferenc 00:29:34 00:05:57

14 5044 BÓKA Elemér Mozdulj SE Vác 00:30:09 00:06:32

15 5522 SZABADOS  Zsolt Dunai Sárkányok Vác 00:30:35 00:06:59

16 5651 ABONYI Attila Dunai Sárkányok Vác 00:30:36 00:06:59

17 5675 Flamich Péter 00:30:44 00:07:08

18 5375 MAYER Emil Rába Sárkányhajó Club 00:30:48 00:07:11

19 5121 FELES László Juhász DSE 00:31:10 00:07:33

20 5273 KOCSIS Zoltán VÁGTA Triatlon SE 00:31:12 00:07:35

21 5046 BORONCSOK Béla VÁGTA Triatlon SE 00:31:14 00:07:38

22 5282 KOSZTOLÁNYI Gábor 00:31:27 00:07:51

23 5378 MEDGYASSZAY  Péter 00:31:41 00:08:05

24 5686 Dózsa Csaba 00:31:45 00:08:09

25 5551 SZEKERES Ferenc 00:31:58 00:08:21

26 5270 KOCZUR László Dunai Sárkányok Vác 00:31:59 00:08:22

27 5438 PACH  Ferenc 00:32:14 00:08:38

28 5361 MAGOS Attila Váci Ifjúsági SE 00:32:18 00:08:42

29 5688 Vajda Béla Wingtsun 00:32:18 00:08:42

30 5111 FARKAS Dezső Göd SE 00:32:34 00:08:57

31 5399 MORAVCSIK  Attila Váci Közéleti Egyesület 00:33:06 00:09:30

32 5541 SZALÓKI  Sándor 00:33:15 00:09:38

33 5225 JAKUS Tamás 00:33:21 00:09:44

34 5146 GERGELY István 00:33:21 00:09:45

35 5300 KOZMA Imre 00:33:28 00:09:52

36 5681 Dózsa György 00:33:36 00:10:00

37 5546 SZARKA Tamás Váci Vasutas S.E. 00:33:51 00:10:15

38 5395 MOLNÁR  Lajos 00:33:54 00:10:18

39 5542 SZANISZLÓ Csaba 00:34:00 00:10:23

40 5232 JUHÁSZ János 00:34:06 00:10:29

41 5426 OLÁH András MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:34:18 00:10:41

42 5640 VOLENTICS  János 00:34:32 00:10:55

43 5085 DILONG Sándor 00:34:34 00:10:57

44 5181 HIRT Károly 00:34:41 00:11:04

Tempo Sport Kft  18/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km 40+ férfi
45 5304 KÖNCZÖL István 00:34:44 00:11:08

46 5299 KOVÁCS II. Zoltán Dragon Aqua SE 00:34:51 00:11:15

47 5380 MERK János Rába Sárkányhajó Club 00:34:56 00:11:20

48 5105 EILER Attila Dunai Sárkányok Vác 00:34:58 00:11:21

49 5077 CSUKA Ákos Dragon Aqua SE 00:34:58 00:11:22

50 5179 HERTLIK István 00:35:16 00:11:39

51 5401 MUCSI László Vác Evezős (VVEC) 00:35:16 00:11:39

52 5420 NYERS László Boronkay Sportkör 00:35:20 00:11:44

53 5645 WINTERNITZ  Arnold Juhász DSE 00:35:35 00:11:59

54 5153 GONDA Péter 00:35:42 00:12:06

55 5534 SZÁDOCZKI Szaniszló 00:36:12 00:12:35

56 5207 HORVÁTH II. Csaba Rába Sárkányhajó Club 00:36:12 00:12:36

57 5504 SÍPOS Árpád Dragon Aqua SE 00:36:37 00:13:01

58 5236 JURASCHEK István S-team Se Dunakanyar
Egyesület

00:36:47 00:13:10

59 5076 CSORDÁS István Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:36:49 00:13:12

60 5562 SZOKOLAI Sándor 00:37:00 00:13:24

61 5384 MÉSZÁROS László Vác Evezős (VVEC) 00:37:09 00:13:33

62 5632 VIGH Balázs 00:37:21 00:13:45

63 5539 SZALMA Róbert Veresegyház VSK 00:37:43 00:14:06

64 5138 FÜSTÖS Zsolt Váci Ifjúsági SE 00:37:44 00:14:07

65 5137 FÜSTÖS Miklós 00:37:52 00:14:16

66 5132 FONYÓ György Váci Vasutas S.E. 00:37:59 00:14:22

67 5684 Kondér Béla VVEC 00:38:00 00:14:23

68 5417 NÉVERI István Váci Ifjúsági SE 00:38:00 00:14:24

69 5389 MOLCSÁNYI  Károly 00:38:20 00:14:44

70 5176 HERCZEG Tamás Dunai sárkányok Vác 00:38:20 00:14:44

71 5009 ÁCS László Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:38:39 00:15:03

72 5090 DOLHAY Márk 00:40:13 00:16:37

73 5490 SCHÖGL Gábor 00:40:40 00:17:03

74 5609 VALOVICS István 00:40:56 00:17:19

75 5222 JAKUBISZ Gábor Futrinka utca 00:40:56 00:17:19

76 5096 DÖBRÖSSY László Nagymarosi SE 00:42:15 00:18:39

77 5440 PAIZS Gábor 00:42:54 00:19:18

78 5167 HARALYI László Dragon Aqua SE 00:44:39 00:21:03

79 5689 Acélvári Gyula 00:49:07 00:25:30

80 5610 VÁRADI Iván Attila 00:50:35 00:26:58

81 5256 KENYÉR  Imre 00:50:50 00:27:14

82 5010 BACSA István 01:04:11 00:40:34

Tempo Sport Kft  19/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km Női Abszolút
1 5436 ŐSI  Eszter Aliz Boronkay Sportkör 00:25:55 00:00:00

2 5206 HORVÁTH  Karolina
Helga

00:26:38 00:00:43

3 5606 URBÁNNÉ VÁRKÖVI
Rea

NAHÁT 00:27:09 00:01:13

4 5064 CSERI Bettina 00:27:11 00:01:16

5 5450 PESZLEG Dominika 00:27:49 00:01:54

6 5376 MCBRAYER  Lilly Váci Ifjúsági SE 00:28:21 00:02:25

7 5572 TALAPA Lili 00:28:39 00:02:44

8 5418 NÉVERI Szilvia Váci Ifjúsági SE 00:28:54 00:02:58

9 5497 SERES Dóra Árpád DSE 00:29:07 00:03:11

10 5112 FARKAS Lilla Göd SE 00:29:11 00:03:15

11 5464 PREIL Vivien Külker Evezős Klub 00:29:16 00:03:21

12 5484 SASVÁRI Anna 00:29:25 00:03:29

13 5552 SZEKERES Tamara 00:29:30 00:03:34

14 5391 MOLNÁR Kata VÁGTA Triatlon SE 00:29:33 00:03:37

15 5676 Szabó Ági VISE 00:29:44 00:03:48

16 5215 ILLÉS Bernadett 00:29:57 00:04:01

17 5118 FEKETE Dorina Váci Hajó SE 00:30:21 00:04:25

18 5658 Csernák Petra Váci Vasutas SE 00:30:25 00:04:29

19 5524 SZABÓ Anett Váci Lakóterületi SE 00:30:38 00:04:42

20 5053 BUJDOSÓ Andrea Veresegyház VSK 00:30:46 00:04:50

21 5169 HATICZA Gabriella MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:30:46 00:04:50

22 5255 KELŐ Sára 00:30:51 00:04:55

23 5407 NAGY Renata 00:31:07 00:05:11

24 5190 HORVÁTH Csenge Göd SE 00:31:29 00:05:33

25 5394 MOLNÁR Tünde Boronkay Sportkör 00:31:33 00:05:37

26 5690 Slezsák Zsuzsanna MAfC 00:31:36 00:05:40

27 5133 FORBERGER Mónika 00:31:44 00:05:48

28 5275 KOK Bianka Váci Ifjúsági SE 00:31:45 00:05:49

29 5194 HORVÁTH Hanga Göd SE 00:31:54 00:05:59

30 5130 FOGARASI Andrea Dunai Sárkányok Vác 00:32:02 00:06:06

31 5570 TAKÁCS Gabriella 00:32:03 00:06:07

32 5647 ZARNÓCZAY Klára 00:32:11 00:06:15

33 5318 LACZKÓ Virág Váci Ifjúsági SE 00:32:52 00:06:56

34 5659 Váradi Ágnes VISE 00:33:03 00:07:07

35 5274 DR. KOCSISNÉ DR.
BALOGH Annamária

VÁGTA Triatlon SE 00:33:07 00:07:11

36 5467 RACSMÁNY Szilvia Dragonmasters 00:33:10 00:07:14

37 5204 HORVÁTH Zsófia MAVIR SE 00:33:37 00:07:41

38 5665 Hidvégi Renáta 00:33:39 00:07:43

39 5396 MOLNÁR  Zsanna
Georgina

Vác Evezős (VVEC) 00:33:39 00:07:43

40 5615 VARGA Rozália Rába Sárkányhajó Club 00:33:39 00:07:43

41 5310 KUN Evelin Harcos Kutyák Kempo SE 00:33:40 00:07:44
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FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km Női Abszolút
42 5383 MÉSZÁROS Judit Vác Evezős (VVEC) 00:33:42 00:07:46

43 5191 HORVÁTH Eszter 00:33:54 00:07:58

44 5034 BENCSIK Éva 00:33:59 00:08:04

45 5063 CSEPEL Zsófia Vác Evezős (VVEC) 00:34:01 00:08:05

46 5402 MUCSI Rebeka Vác Evezős (VVEC) 00:34:03 00:08:07

47 5687 Ihllye Katalin Mafc Kajak Kenu
Szakosztály

00:34:06 00:08:10

48 5061 CSÁNYI Zsófia Veresegyház VSK 00:34:08 00:08:12

49 5048 BORONCSOK Dóra VÁGTA Triatlon SE 00:34:10 00:08:14

50 5579 TÓBIÁS Andrea Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:34:11 00:08:16

51 5287 KOVÁCS Boglárka Árpád DSE 00:34:12 00:08:16

52 5680 Lőrincz Vera Veresenyházi SK 00:34:15 00:08:19

53 5208 HUBAY Zsófia Dunai Sárkányok Vác 00:34:23 00:08:28

54 5400 MORGÓS Lilla 00:34:30 00:08:34

55 5518 STIGLINCZ Orsolya Göd SE 00:34:34 00:08:38

56 5078 CSUKÁNÉ TARNÓI
Katalin

Dragon Aqua SE 00:34:51 00:08:55

57 5160 GYURCSÓ Orsolya Dragon Aqua SE 00:34:52 00:08:56

58 5618 VÁRNAGY Vanda Váci Női Kézilabda SE 00:35:02 00:09:06

59 5008 ÁCS Enikő Göd SE 00:35:04 00:09:08

60 5457 PLENTNER Katalin 00:35:19 00:09:23

61 5433 ÓVÁRI  Mónika 00:35:22 00:09:26

62 5434 ÖRDÖG Andrea Dunai Sárkányok Vác 00:35:25 00:09:29

63 5550 SZEKERES Cynthia Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:35:27 00:09:31

64 5580 TOKODI Krisztina 00:35:36 00:09:41

65 5432 ÓVÁRI Judit 00:35:39 00:09:43

66 5593 TURKUS Andrea 00:36:04 00:10:08

67 5422 OCSOVAI  Katalin 00:36:14 00:10:18

68 5025 BÁRSONY Kata Vác Evezős (VVEC) 00:36:21 00:10:26

69 5466 RÁCZ-BÉDI Zsuzsanna 00:36:26 00:10:30

70 5058 CS.NAGY Ildikó Váci Ifjúsági SE 00:36:26 00:10:30

71 5341 LENGYEL Rebeka Veresegyház VSK 00:36:29 00:10:33

72 5683 Dávid Alexandra Veresegyház SE 00:36:30 00:10:34

73 5203 HORVÁTH Veronika 00:36:33 00:10:37

74 5129 FODOR Réka Göd SE 00:36:41 00:10:45

75 5649 ZOMBORKA  Erika S-team Se Dunakanyar
Egyesület

00:36:47 00:10:51

76 5331 LAUBER-CSORBA Ivett Lauber család 00:36:49 00:10:53

77 5622 VASVÁRI Lili Kinga GSE Kajak-Kenu 00:36:51 00:10:55

78 5014 BAKSZÁNÉ OCSOVAI
Klára

00:37:08 00:11:12

79 5653 Szigetközi Andrea Dunai sárkányok 00:37:12 00:11:16

80 5495 SEPA Virág Dunai Sárkányok Vác 00:37:19 00:11:23

81 5226 JANCSIK Aelxandra Dunai Sárkányok Vác 00:37:23 00:11:27
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82 5081 DESKÓ  Fédra 00:37:27 00:11:31

83 5278 KONCSIK Ibolya 00:37:28 00:11:32

84 5669 Kosztrub Laura VVEC 00:37:28 00:11:32

85 5373 MAURER MORVAI
Ágnes

Váci Vasutas S.E. 00:37:34 00:11:38

86 5172 HEGEDŰS Gabriella Veresegyház VSK 00:37:43 00:11:47

87 5071 CSIKÓS  Gabriella Dunai Sárkányok Vác 00:37:47 00:11:51

88 5067 CSERMÁK  Ágnes 00:38:07 00:12:11

89 5463 PREIL Nikolett Külker Evezős Klub 00:38:08 00:12:12

90 5607 VÁCI Borbála 00:38:08 00:12:13

91 5397 MOLNÁRNÉ FARKAS
Enikő

VÁGTA Triatlon SE 00:38:14 00:12:18

92 5219 IVANICS Anita 00:38:16 00:12:20

93 5371 MATUS Bianka Árpád DSE 00:38:16 00:12:20

94 5221 JAKAB Hajnalka Váci Hajó SE 00:38:16 00:12:21

95 5336 LÉNÁRT Alexa Árpád DSE 00:38:17 00:12:22

96 5015 BAKU  Ildikó 00:38:18 00:12:22

97 5243 KARECZKINÉ
CSERNÁK Dóra

Földváry DSE 00:38:33 00:12:37

98 5655 Svéda Henriett 00:38:35 00:12:39

99 5503 SIPÁK Mónika 00:38:42 00:12:46

100 5650 ZSIROS Janka Vác Evezős (VVEC) 00:38:42 00:12:46

101 5410 NAGY  Anna 00:38:52 00:12:56

102 5412 NAGY  Eszter Boronkay Sportkör 00:38:54 00:12:58

103 5604 URBÁN Eszter Boronkay Sportkör 00:38:54 00:12:58

104 5511 SOMOGYI  Károlyné
Ibolya

00:38:55 00:12:59

105 5474 RIBÁRY Katalin Vác Evezős (VVEC) 00:39:19 00:13:23

106 5196 HORVÁTH Krisztina Göd SE 00:39:23 00:13:27

107 5182 HIRT Laura 00:39:29 00:13:33

108 5184 HIRT  Serina 00:39:29 00:13:33

109 5323 LAKATOS Boglárka ALBERTIRSAI  SE 00:39:29 00:13:33

110 5324 DR. LAKATOS Edit 00:39:36 00:13:40

111 5018 BALÁZS Mariann 00:39:40 00:13:44

112 5155 GREIPEL Erika Dunai Sárkányok Vác 00:39:52 00:13:56

113 5149 GERHÁT  Ildikó 00:39:57 00:14:01

114 5052 BŐGÉR Réka Váci Vasutas S.E. 00:40:23 00:14:27

115 5334 LÉDERMAYERNÉ PAP
Veronika

00:40:46 00:14:50

116 5283 KOSZTOLNIK Mónika Vác Evezős (VVEC) 00:40:55 00:14:59

117 5638 VOLENT Fanni Vác Evezős (VVEC) 00:40:55 00:14:59

118 5634 VIGH Bernadett 00:41:00 00:15:04

119 5004 ANDRÁSKA Lilla 00:41:07 00:15:11

120 5327 LAKATOS Tiborné ALBERTIRSAI  SE 00:41:12 00:15:16

121 5192 HORVÁTH Eszter Flóra 00:41:14 00:15:18

122 5540 SZALÓKI  Luca 00:41:16 00:15:20
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123 5465 RÁCZ Tünde 00:41:17 00:15:21

124 5628 VERES Marianna MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:41:28 00:15:32

125 5119 FEKETE  Hajnalka Dunai Sárkányok Vác 00:41:30 00:15:34

126 5430 ORBÁN  Ildikó 00:41:49 00:15:53

127 5187 HOMONNAI Mónika 00:41:54 00:15:58

128 5261 KISS Hanga Váci Hajó SE 00:42:10 00:16:14

129 5290 KOVÁCS Kinga Vác Evezős (VVEC) 00:42:15 00:16:19

130 5284 KOSZTOLNIK Tamásné Vác Evezős (VVEC) 00:42:18 00:16:22

131 5600 UJHELYI  Szilvia 00:42:52 00:16:57

132 5335 LEHOTKÁNÉ KŐVÁRI
Zita

00:43:01 00:17:06

133 5163 HALASZ Blanka 00:43:35 00:17:39

134 5162 HALASZ Angela 00:43:36 00:17:40

135 5587 TÓTH Rebeka 00:43:36 00:17:41

136 5094 DOÓR Beatrix 00:44:01 00:18:06

137 5193 HORVÁTH Flóra 00:44:04 00:18:08

138 5557 SZIGETI Szonja KÓPÉ 00:44:04 00:18:08

139 5241 KAMP Katalin 00:44:04 00:18:08

140 5080 DEGULY Luca 00:44:06 00:18:11

141 5321 LACZKÓNÉ DR HESZ
Boglárka

Vác Evezős (VVEC) 00:44:51 00:18:55

142 5439 PAIZS Andrea 00:45:02 00:19:06

143 5672 Tóth Katalin 00:45:09 00:19:14

144 5007 APAGYI Edina Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:45:35 00:19:39

145 5200 HORVÁTH Petra Radnóti DSE 00:45:43 00:19:47

146 5352 MARCZI Vanessa 00:45:45 00:19:50

147 5476 RIGÓ Nikolett Zsófia Árpád DSE 00:45:47 00:19:51

148 5413 NAGY  Viktória Vác Evezős (VVEC) 00:45:55 00:20:00

149 5033 BELL Barbara 00:46:02 00:20:07

150 5630 VIDA Lászlóné Rába Sárkányhajó Club 00:46:36 00:20:40

151 5026 BÁRSONY  Borbála Vác Evezős (VVEC) 00:47:06 00:21:11

152 5242 KARECZKI Réka Árpád DSE 00:48:39 00:22:43

153 5673 Rezsnák Ella Reménység SE 00:48:39 00:22:44

154 5455 PINTÉR Lászlóné 00:49:09 00:23:13

155 5339 LENGYEL Inez Veresegyház VSK 00:50:00 00:24:04

156 5597 UHRIN Szonja 00:51:56 00:26:00

157 5248 KATONA Anna 00:51:56 00:26:01

158 5345 LESTÁK Péterné 00:52:22 00:26:26

159 5041 BOAHENE Jacqueline 00:52:46 00:26:50

160 5505 SIROKAI Józsefné Sprint Furóklub Tatabánya 01:17:15 00:51:19

DNF 5104 DURUGY Anna Váci Ifjúsági SE 00:00:00
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1 5449 PÉLYI  Dávid Építők MDKC 00:23:23 00:00:00

2 5679 Nagy Gergely Rába SC 00:23:33 00:00:09

3 5195 DR. HORVÁTH István Honvéd Arrabona 00:23:36 00:00:12

4 5309 KULIFAI Tamás 00:23:51 00:00:27

5 5644 WINTERNITZ Máté Váci Reménység SE 00:24:25 00:01:01

6 5510 SOMOGYI  Károly
János

00:24:32 00:01:09

7 5209 HUBAY Zsombor Göd SE 00:24:36 00:01:13

8 5500 SIMON  Máté Váci Hajó SE 00:24:37 00:01:13

9 5059 CSÁKI Ákos Péter Váci Ifjúsági SE 00:24:54 00:01:31

10 5050 BOROS Sándor Váci Ifjúsági SE 00:24:54 00:01:31

11 5295 KOVÁCS Sándor Merkapt Maraton Team SE 00:25:05 00:01:42

12 5527 SZABÓ Gábor Dragonmasters 00:25:09 00:01:46

13 5641 WICHMANN Barnabás Dragonmasters 00:25:22 00:01:58

14 5075 CSOMÓS Márk István Váci Hajó SE 00:25:23 00:01:59

15 5154 GÓTS  Károly Váci Vasutas S.E. 00:25:24 00:02:00

16 5351 LŐRINCZ Gábor Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:25:32 00:02:08

17 5043 BOGNÁR Csaba 00:25:48 00:02:24

18 5095 DÖBRÖSSY Gergely Nagymarosi SE 00:25:48 00:02:24

19 5281 KOSDI Dávid Boronkay Sportkör 00:25:51 00:02:27

20 5330 LÁSZLÓ Zoltán RUPI TEAM 00:25:53 00:02:29

21 5151 GLÓZER Gergely Szobi SE Kajak 00:25:54 00:02:30

22 5038 BÍRÓ Dominik Váci Hajó SE 00:26:15 00:02:51

23 5016 BALASKA Márk Váci Vasutas S.E. 00:26:23 00:02:59

24 5353 LUCZÓ Gergő MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:26:26 00:03:02

25 5292 KOVÁCS László 00:26:37 00:03:13

26 5168 HÁSZ Dániel Vác Evezős (VVEC) 00:26:38 00:03:15

27 5674 Balaska Márk Váci Vasutas SE 00:26:43 00:03:19

28 5507 SKULKA Botond Vác Város Labd. SE 00:27:00 00:03:36

29 5098 DROBILICH Benedek Nagymarosi SE 00:27:15 00:03:52

30 5365 MAROZSÁN Zsolt Kisnémedi MSE 00:27:20 00:03:57

31 5509 SOMOGYI Bendegúz VÁGTA Triatlon SE 00:27:22 00:03:58

32 5577 TERDI Csaba Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:27:54 00:04:30

33 5415 NÉMETH Attila Dragon Aqua SE 00:27:54 00:04:30

34 5106 EÖRSSY Bence Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:27:55 00:04:31

35 5262 KISS János Váci Ifjúsági SE 00:27:58 00:04:35

36 5084 DILONG Sándor 00:28:00 00:04:37

37 5029 BARTHA  Imre Zoltán 00:28:09 00:04:45

38 5502 SINKÓ  Benjámin Dunai Sárkányok Vác 00:28:13 00:04:50

39 5461 PORKOLÁB Ferenc Vác Város Labd. SE 00:28:14 00:04:51

40 5569 TAGAJ Tibor Váci Lakóterületi SE 00:28:19 00:04:56

41 5582 TOLNAI Márk 00:28:25 00:05:02
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42 5549 SZEGVÁRI Benedek Váci Hajó SE 00:28:29 00:05:06

43 5139 GÁBOR Áron 00:28:31 00:05:08

44 5560 SZILÁGYI Bálint Nagymarosi SE 00:28:35 00:05:12

45 5512 SÖVÉNY Hunor Váci Lakóterületi SE 00:28:39 00:05:16

46 5441 PÁLFAI Csikó Váci Ifjúsági SE 00:28:40 00:05:17

47 5409 NAGY Zoltán Gergő Vác Város Labd. SE 00:28:41 00:05:17

48 5529 SZABÓ Jakab Dunai Sárkányok Vác 00:28:42 00:05:18

49 5435 ÖREGLAKI  Gábor Dunai Sárkányok Vác 00:28:45 00:05:21

50 5013 BAKSZA Imre 00:28:47 00:05:23

51 5240 KALOCSAI  Miklós 00:28:54 00:05:31

52 5563 DR. SZTANKÓ Attila Váci Vasutas S.E. 00:28:55 00:05:31

53 5590 TÓTH  Tamás 00:28:58 00:05:34

54 5366 MARSHALL Alex VÁGTA Triatlon SE 00:28:59 00:05:35

55 5344 LESS Máté Váci Ifjúsági SE 00:29:00 00:05:36

56 5049 BOROS Máté Árpád DSE 00:29:06 00:05:42

57 5393 MOLNÁR Péter VÁGTA Triatlon SE 00:29:06 00:05:42

58 5367 MARSHALL Philip VÁGTA Triatlon SE 00:29:07 00:05:43

59 5114 FAZEKAS Rudolf Váci Hajó SE 00:29:12 00:05:48

60 5199 HORVÁTH Norbert Verőcei SE 00:29:13 00:05:49

61 5496 SEREGI Balázs Göd SE 00:29:13 00:05:49

62 5667 Horváth Alpár Lőrinc 00:29:20 00:05:56

63 5239 KALOCSAI Mátyás 00:29:24 00:06:01

64 5370 MÁTIS László Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:29:26 00:06:02

65 5333 LÉDERMAYER András Vác Város Labd. SE 00:29:31 00:06:07

66 5079 DÁVID István 00:29:32 00:06:08

67 5621 VASVÁRI Ferenc 00:29:34 00:06:10

68 5381 MESTER Norbert Vác Evezős (VVEC) 00:29:38 00:06:15

69 5158 GYEBNÁR Gyula Rába Sárkányhajó Club 00:29:45 00:06:22

70 5670 Sándor Olivér 00:29:49 00:06:25

71 5473 RÉZMŰVES  Tibor 00:29:56 00:06:32

72 5039 BÍRÓ Zsombor Váci Hajó SE 00:29:59 00:06:35

73 5513 SQOUR Bálint Nagymarosi SE 00:30:06 00:06:42

74 5044 BÓKA Elemér Mozdulj SE Vác 00:30:09 00:06:45

75 5141 GASZNER  Ádám Nagymarosi SE 00:30:14 00:06:50

76 5514 SQOUR Marcell Nagymarosi SE 00:30:18 00:06:54

77 5588 TÓTH Tibor Vác Evezős (VVEC) 00:30:21 00:06:57

78 5237 KAKUK Dániel Vác Város Labd. SE 00:30:26 00:07:02

79 5388 MOCSÁRY Viktor Göd SE 00:30:27 00:07:03

80 5356 MÁCSIK Miklós Vác Evezős (VVEC) 00:30:32 00:07:08

81 5088 DOBOS Zsolt 00:30:32 00:07:08

82 5047 BORONCSOK Bence VÁGTA Triatlon SE 00:30:34 00:07:11

83 5522 SZABADOS  Zsolt Dunai Sárkányok Vác 00:30:35 00:07:11

84 5651 ABONYI Attila Dunai Sárkányok Vác 00:30:36 00:07:12

85 5675 Flamich Péter 00:30:44 00:07:21
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86 5329 LANG Dániel Vác Evezős (VVEC) 00:30:46 00:07:22

87 5375 MAYER Emil Rába Sárkányhajó Club 00:30:48 00:07:24

88 5639 VOLENTICS  Erik János Vác Város Labd. SE 00:30:48 00:07:25

89 5556 SZENTMIHÁLYI-NAGY
István

00:30:49 00:07:25

90 5398 MONGYI Ferenc 00:30:57 00:07:33

91 5068 CSERNÁK Gábor 00:31:00 00:07:36

92 5178 HERTEG Valentin 00:31:02 00:07:39

93 5238 KALOCSAI Kristóf 00:31:05 00:07:42

94 5314 LACZKÓ Bálint VÁGTA Triatlon SE 00:31:10 00:07:46

95 5121 FELES László Juhász DSE 00:31:10 00:07:46

96 5273 KOCSIS Zoltán VÁGTA Triatlon SE 00:31:12 00:07:48

97 5046 BORONCSOK Béla VÁGTA Triatlon SE 00:31:14 00:07:51

98 5272 KOCSIS Regő VÁGTA Triatlon SE 00:31:18 00:07:55

99 5316 LACZKÓ Levente Ipoly Walking Club 00:31:25 00:08:02

100 5282 KOSZTOLÁNYI Gábor 00:31:27 00:08:04

101 5642 WIEDERMANN Levente Vác Város Labd. SE 00:31:28 00:08:04

102 5358 MADÁR Áron Juhász DSE 00:31:36 00:08:12

103 5343 LESS Dávid Váci Vasutas S.E. 00:31:38 00:08:15

104 5378 MEDGYASSZAY  Péter 00:31:41 00:08:18

105 5350 LŐRINCZ Dániel Vác Város Labd. SE 00:31:42 00:08:18

106 5686 Dózsa Csaba 00:31:45 00:08:21

107 5301 KOZMA Levente 00:31:45 00:08:21

108 5382 MÉSZAROS Gaspar Karolina DSSZ 00:31:45 00:08:22

109 5493 SCHWARCZ Gergő Nagymarosi SE 00:31:45 00:08:22

110 5180 HERTLIK Máté Esztergomi Triatlon SE 00:31:47 00:08:23

111 5459 POP MICHELON Márk Vác Város Labd. SE 00:31:47 00:08:24

112 5611 VÁRADI Márton Váci Ifjúsági SE 00:31:51 00:08:27

113 5020 BALOGH  Máté Árpád DSE 00:31:55 00:08:31

114 5379 MEKLI Ádám 00:31:58 00:08:34

115 5551 SZEKERES Ferenc 00:31:58 00:08:34

116 5270 KOCZUR László Dunai Sárkányok Vác 00:31:59 00:08:35

117 5662 Komjáti Botond 00:31:59 00:08:36

118 5444 PAPP Bence 00:32:01 00:08:37

119 5211 HUGYECZ Máté 00:32:07 00:08:43

120 5271 KOCSIS Kristóf 00:32:07 00:08:44

121 5074 CSOMÓS Krisztofer Váci Hajó SE 00:32:08 00:08:45

122 5438 PACH  Ferenc 00:32:14 00:08:51

123 5303 KOZMA  Péter Váci Vasutas S.E. 00:32:17 00:08:53

124 5361 MAGOS Attila Váci Ifjúsági SE 00:32:18 00:08:54

125 5688 Vajda Béla Wingtsun 00:32:18 00:08:55

126 5235 JUHÁSZ  Zétény DVSE 00:32:19 00:08:56

127 5470 REDL András Váci Hajó SE 00:32:24 00:09:00

128 5205 HORVÁTH  Benedek Váci Reménység SE 00:32:31 00:09:07

129 5306 KREBSZ Bálint Árpád DSE 00:32:33 00:09:09
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130 5677 Felbert Attila 00:32:33 00:09:09

131 5678 Barla György 00:32:34 00:09:10

132 5111 FARKAS Dezső Göd SE 00:32:34 00:09:10

133 5533 SZABÓ  András Mátyás Elefántok Rögbi Egyesület 00:32:38 00:09:14

134 5249 KECSKÉS Marcell Vác Város Labd. SE 00:33:03 00:09:40

135 5115 FAZEKAS  Péter Váci Ifjúsági SE 00:33:05 00:09:41

136 5399 MORAVCSIK  Attila Váci Közéleti Egyesület 00:33:06 00:09:43

137 5319 LACZKÓ  Dávid Vác Evezős (VVEC) 00:33:07 00:09:43

138 5544 SZÁNTÓ Zoltán MAVIR SE 00:33:11 00:09:47

139 5565 SZŰCS Barnabás Vác Evezős (VVEC) 00:33:13 00:09:49

140 5541 SZALÓKI  Sándor 00:33:15 00:09:51

141 5468 RÁDULY  Péter Dunai Sárkányok Vác 00:33:20 00:09:56

142 5596 UHLÁR Máté Vác Város Labd. SE 00:33:21 00:09:57

143 5225 JAKUS Tamás 00:33:21 00:09:57

144 5146 GERGELY István 00:33:21 00:09:57

145 5253 KELEMEN László 00:33:27 00:10:04

146 5302 KOZMA Szabolcs 00:33:28 00:10:04

147 5300 KOZMA Imre 00:33:28 00:10:04

148 5251 KELEMEN Dávid 00:33:29 00:10:05

149 5581 TOLNAI Levente Váci Reménység SE 00:33:30 00:10:07

150 5019 BÁLINT Péter Váci Vízmű SE 00:33:31 00:10:08

151 5183 HIRT Péter 00:33:36 00:10:12

152 5681 Dózsa György 00:33:36 00:10:12

153 5229 JERNEI Bálint Vác Evezős (VVEC) 00:33:37 00:10:14

154 5492 SCHÜTZ Ádám 00:33:37 00:10:14

155 5419 NYÉKI Barnabás Szobi SE Kajak 00:33:40 00:10:16

156 5575 TÉGLÁS Benedek Szobi SE Kajak 00:33:40 00:10:17

157 5656 Kostrub Tamás VVEC 00:33:41 00:10:17

158 5571 TAKÁCS Márk Vác Evezős (VVEC) 00:33:44 00:10:20

159 5027 BÁRSONY  Csanád Vác Evezős (VVEC) 00:33:50 00:10:26

160 5546 SZARKA Tamás Váci Vasutas S.E. 00:33:51 00:10:27

161 5126 FÉZLER  Erik Vác Evezős (VVEC) 00:33:54 00:10:30

162 5395 MOLNÁR  Lajos 00:33:54 00:10:30

163 5585 TÓTH Dávid Honvéd Szondi SE. 00:33:57 00:10:33

164 5542 SZANISZLÓ Csaba 00:34:00 00:10:36

165 5317 LACZKÓ Tamás VÁGTA Triatlon SE 00:34:02 00:10:38

166 5599 UJHELYI Mihály Váci Hajó SE 00:34:05 00:10:42

167 5357 MADÁR Ákos Vác Evezős (VVEC) 00:34:06 00:10:42

168 5232 JUHÁSZ János 00:34:06 00:10:42

169 5347 LESTYÁN Kornél Váci Hajó SE 00:34:07 00:10:43

170 5260 KISS Dominik Váci Hajó SE 00:34:07 00:10:43

171 5516 STELKOVICS Jonatán Vác Evezős (VVEC) 00:34:12 00:10:48

172 5666 Komjáti Béla 00:34:18 00:10:54

173 5426 OLÁH András MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:34:18 00:10:54

Tempo Sport Kft  27/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km Férfi Abszolút
174 5277 KOLLÁR Péter MAFC Kajak-kenu

Szakosztály
00:34:20 00:10:56

175 5346 LESTÁK  Ármin Veresegyház VSK 00:34:24 00:11:00

176 5210 HUGYECZ Dávid 00:34:29 00:11:05

177 5640 VOLENTICS  János 00:34:32 00:11:08

178 5085 DILONG Sándor 00:34:34 00:11:10

179 5276 KÓKAI István Vác Evezős (VVEC) 00:34:38 00:11:14

180 5663 Pálfai Álmos VISE 00:34:39 00:11:15

181 5181 HIRT Károly 00:34:41 00:11:17

182 5404 NAGY Bence Vác Város Labd. SE 00:34:41 00:11:18

183 5664 Kárpáti Ákos trimackó 00:34:42 00:11:18

184 5247 KARSAY Károly 00:34:43 00:11:19

185 5304 KÖNCZÖL István 00:34:44 00:11:20

186 5364 MÁRMAROSI Bence VÁGTA Triatlon SE 00:34:44 00:11:20

187 5494 SELMECI György Vác Város Labd. SE 00:34:49 00:11:25

188 5107 ERNST Levente Gábor Vác Evezős (VVEC) 00:34:50 00:11:27

189 5299 KOVÁCS II. Zoltán Dragon Aqua SE 00:34:51 00:11:28

190 5109 FARKAS Ábel Vác Város Labd. SE 00:34:52 00:11:28

191 5055 BUZÁSI Dániel 00:34:53 00:11:29

192 5613 VARGA Krisztián 00:34:53 00:11:30

193 5380 MERK János Rába Sárkányhajó Club 00:34:56 00:11:33

194 5105 EILER Attila Dunai Sárkányok Vác 00:34:58 00:11:34

195 5077 CSUKA Ákos Dragon Aqua SE 00:34:58 00:11:34

196 5423 OCSOVAI  Tamás 00:34:59 00:11:36

197 5220 IVANICS Gergő Árpád DSE 00:35:01 00:11:37

198 5425 OKOLICSÁNYI Lóránt Dunai Sárkányok Vác 00:35:02 00:11:39

199 5030 BAYER Olivér 00:35:08 00:11:45

200 5179 HERTLIK István 00:35:16 00:11:52

201 5401 MUCSI László Vác Evezős (VVEC) 00:35:16 00:11:52

202 5682 Lesták Imre Veresegyház SE 00:35:17 00:11:53

203 5420 NYERS László Boronkay Sportkör 00:35:20 00:11:57

204 5451 PETHŐ Attila Vác Evezős (VVEC) 00:35:26 00:12:02

205 5175 HERCZEG György Dunai Sárkányok Vác 00:35:28 00:12:04

206 5645 WINTERNITZ  Arnold Juhász DSE 00:35:35 00:12:12

207 5152 GONDA Levente Verőce SE 00:35:42 00:12:19

208 5153 GONDA Péter 00:35:42 00:12:19

209 5259 KISS Ádám Váci Hajó SE 00:35:46 00:12:23

210 5217 ISKI  József 00:35:51 00:12:28

211 5633 VIGH Barnabás 00:35:56 00:12:32

212 5024 BÁRSONY André Göd SE 00:36:06 00:12:43

213 5082 DÉTÁRI Gábor 00:36:07 00:12:43

214 5648 ZIMONYI Levente Árpád DSE 00:36:10 00:12:46

215 5534 SZÁDOCZKI Szaniszló 00:36:12 00:12:48

216 5207 HORVÁTH II. Csaba Rába Sárkányhajó Club 00:36:12 00:12:49

217 5668 Kosztrub Tamás VVEC 00:36:21 00:12:57

Tempo Sport Kft  28/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km Férfi Abszolút
218 5234 JUHÁSZ  Máté 00:36:21 00:12:57

219 5360 MAGLÓDI Ádám Árpád DSE 00:36:23 00:12:59

220 5124 FENYVESI Gábor 00:36:30 00:13:07

221 5005 ANGYAL Miklós 00:36:37 00:13:13

222 5504 SÍPOS Árpád Dragon Aqua SE 00:36:37 00:13:14

223 5236 JURASCHEK István S-team Se Dunakanyar
Egyesület

00:36:47 00:13:23

224 5076 CSORDÁS István Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:36:49 00:13:25

225 5092 DOLNAY Máté Váci Ifjúsági SE 00:36:56 00:13:32

226 5091 DOLNAY Ádám Váci Ifjúsági SE 00:36:56 00:13:33

227 5562 SZOKOLAI Sándor 00:37:00 00:13:37

228 5384 MÉSZÁROS László Vác Evezős (VVEC) 00:37:09 00:13:46

229 5202 HORVÁTH Tamás 00:37:16 00:13:52

230 5519 SUBA Csaba 00:37:19 00:13:56

231 5632 VIGH Balázs 00:37:21 00:13:57

232 5539 SZALMA Róbert Veresegyház VSK 00:37:43 00:14:19

233 5294 KOVÁCS Róbert 00:37:44 00:14:20

234 5138 FÜSTÖS Zsolt Váci Ifjúsági SE 00:37:44 00:14:20

235 5456 PLACHI Zsolt katasztrofavédelem 00:37:45 00:14:22

236 5137 FÜSTÖS Miklós 00:37:52 00:14:29

237 5671 Orszáczky Benett 00:37:58 00:14:35

238 5132 FONYÓ György Váci Vasutas S.E. 00:37:59 00:14:35

239 5684 Kondér Béla VVEC 00:38:00 00:14:36

240 5417 NÉVERI István Váci Ifjúsági SE 00:38:00 00:14:37

241 5342 LENGYEL Sándor 00:38:08 00:14:44

242 5170 HAVASI Máté Nagymarosi SE 00:38:10 00:14:46

243 5315 LACZKÓ Barnabás Vác Evezős (VVEC) 00:38:11 00:14:47

244 5263 KISS Levente Veresegyház VSK 00:38:14 00:14:50

245 5598 UJHELYI László 00:38:17 00:14:53

246 5685 Floch Péter 00:38:18 00:14:55

247 5389 MOLCSÁNYI  Károly 00:38:20 00:14:56

248 5176 HERCZEG Tamás Dunai sárkányok Vác 00:38:20 00:14:57

249 5332 LÁZÁR Viktor Vác Evezős (VVEC) 00:38:28 00:15:05

250 5009 ÁCS László Fekete Gyöngy
Sárkányhajó Club

00:38:39 00:15:16

251 5528 SZABÓ István 00:38:41 00:15:18

252 5654 Umbráth Béla 00:38:42 00:15:18

253 5573 TAMÁS Antal Vác Város Labd. SE 00:38:45 00:15:22

254 5093 DOLNAY  Gergely Váci Ifjúsági SE 00:39:02 00:15:38

255 5296 KOVÁCS Tamás Váci Hajó SE 00:39:13 00:15:49

256 5159 GYOMBOLAI Ferenc Vác Evezős (VVEC) 00:39:41 00:16:18

257 5338 LENGYEL Barnabás 00:39:48 00:16:25

258 5340 LENGYEL Krisztián 00:39:48 00:16:25

259 5385 MICHALIK Brúnó MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:39:57 00:16:33

Tempo Sport Kft  29/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:34:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5,7 km Férfi Abszolút
260 5090 DOLHAY Márk 00:40:13 00:16:49

261 5089 DOLHAY Csongor MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:40:14 00:16:51

262 5490 SCHÖGL Gábor 00:40:40 00:17:16

263 5561 SZKLENKA Bence Vác Evezős (VVEC) 00:40:47 00:17:23

264 5140 GÁL Árpád 00:40:52 00:17:28

265 5609 VALOVICS István 00:40:56 00:17:32

266 5222 JAKUBISZ Gábor Futrinka utca 00:40:56 00:17:32

267 5122 FELMÉRI Márk Vác Evezős (VVEC) 00:40:58 00:17:34

268 5198 HORVÁTH Máté Vác Evezős (VVEC) 00:41:16 00:17:53

269 5437 ŐSI  Péter Vác Evezős (VVEC) 00:41:17 00:17:53

270 5072 CSILLAG Róbert 00:41:46 00:18:23

271 5291 KOVÁCS Kristóf Váci Hajó SE 00:41:51 00:18:27

272 5660 Székesi Marci Váci hajó SE 00:42:04 00:18:41

273 5096 DÖBRÖSSY László Nagymarosi SE 00:42:15 00:18:52

274 5657 Bundik Botond VKSE 00:42:29 00:19:05

275 5440 PAIZS Gábor 00:42:54 00:19:31

276 5421 NYÍRI Csaba 00:43:15 00:19:52

277 5051 BŐGÉR Bence Váci Vasutas S.E. 00:43:19 00:19:56

278 5134 FÖLDESI Bence Vác Evezős (VVEC) 00:43:42 00:20:19

279 5652 Horváth László Topraceteam 00:44:04 00:20:40

280 5167 HARALYI László Dragon Aqua SE 00:44:39 00:21:16

281 5543 SZÁNTÓ Attila Árpád DSE 00:45:28 00:22:04

282 5530 SZABÓ Péter 00:45:50 00:22:26

283 5326 LAKATOS Tibor ALBERTIRSAI  SE 00:48:23 00:24:59

284 5320 LACZKÓ  Gábor Vác Evezős (VVEC) 00:49:02 00:25:38

285 5689 Acélvári Gyula 00:49:07 00:25:43

286 5147 GERGELY Zsombor Vác Evezős (VVEC) 00:50:13 00:26:50

287 5610 VÁRADI Iván Attila 00:50:35 00:27:11

288 5589 TÓTH  Ádám Vác Evezős (VVEC) 00:50:37 00:27:13

289 5256 KENYÉR  Imre 00:50:50 00:27:27

290 5010 BACSA István 01:04:11 00:40:47

291 5213 HUGYECZ  Máté 01:15:09 00:51:45

DNF 5661 Bánföldi Ádám 00:00:00

Tempo Sport Kft  30/ 30



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 0-9 nő
1 7048 DARÓCZI  Kata 01:15:54 00:00:00

Tempo Sport Kft  1/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 10-12 nő
1 7175 MAKRAI Sára Váci Hajó SE 01:02:53 00:00:00

Tempo Sport Kft  2/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 10-12 férfi
1 7241 REGŐS Gábor Váci Vasutas S.E. 00:54:39 00:00:00

2 7231 PETRÓ Vince Váci Hajó SE 00:56:53 00:02:14

3 7312 VAJKOVICS  Ferenc Veresegyház VSK 00:57:22 00:02:42

4 7164 LAUBER Tardos Lauber család 00:57:58 00:03:18

5 7320 VASS Bendegúz MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:59:37 00:04:57

6 7346 Bencsik Áron Vác városi evezős klub 01:07:29 00:12:50

7 7200 NAGY Milán Váci Hajó SE 01:10:24 00:15:45

Tempo Sport Kft  3/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 13-15 nő
1 7311 VAJKOVICS Viktória Veresegyház VSK 00:51:44 00:00:00

2 7266 SOMOGYI-HALLGAT
Fanni

00:53:03 00:01:19

3 7112 JESZENSZKY Petra Nagymarosi SE 00:53:41 00:01:56

4 7022 BENCSIK  Nóra Vác Evezős (VVEC) 00:59:33 00:07:49

5 7190 MICHALIK Flóra MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

01:02:43 00:10:59

6 7267 SOÓS  Gréta Váci Hajó SE 01:09:31 00:17:46

7 7193 MOLNÁR  Lilla Boronkay Sportkör 01:12:40 00:20:56

Tempo Sport Kft  4/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 13-15 férfi
1 7146 KOVÁCS Kornél Vác Evezős (VVEC) 00:47:01 00:00:00

2 7261 SIPOS Gábor Juhász DSE 00:49:21 00:02:19

3 7108 HUTTON Levente Váci Hajó SE 00:49:52 00:02:50

4 7329 WINTERNITZ Áron Váci Vasutas S.E. 00:51:12 00:04:10

5 7216 OLÁH Martin Vác Evezős (VVEC) 00:52:34 00:05:32

6 7005 ÁCS  Kristóf Vác Evezős (VVEC) 00:53:06 00:06:04

7 7011 BÁCSKAI Máté Vác Evezős (VVEC) 00:53:11 00:06:09

8 7185 MAURER-MORVAI
Botond

Árpád DSE 00:53:35 00:06:33

9 7171 LUKÁCS István Göd SE 00:54:00 00:06:58

10 7124 KÁPOSZTA  Olivér Váci Vasutas S.E. 00:54:41 00:07:39

11 7318 VARGA Dominik MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:55:43 00:08:41

12 7239 RAB Ábris MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:55:54 00:08:52

13 7262 SKULKA Márton Váci Vasutas S.E. 00:56:48 00:09:46

14 7172 MAJKÓ Bence Vác Evezős (VVEC) 00:56:55 00:09:54

15 7292 SZLÁVIK Tamás Nagymarosi SE 00:57:04 00:10:02

16 7271 STRIKER Márton Nagymarosi SE 00:58:09 00:11:07

17 7113 JESZENSZKY Ruben Nagymarosi SE 00:58:13 00:11:12

18 7290 SZESZTAY Ágoston Vác Evezős (VVEC) 00:58:21 00:11:19

19 7017 BARÁTH Alexander Vác Evezős (VVEC) 00:58:21 00:11:19

20 7235 POPELKA Márk MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:58:23 00:11:21

21 7339 Polgár Péter Nagymarosi kajak-kenu
SE.

00:59:29 00:12:27

22 7232 POLGÁR Dániel Nagymarosi SE 00:59:37 00:12:35

23 7355 Luczo Bence MAFC 01:01:12 00:14:10

24 7299 TAR Bence Nagymarosi SE 01:02:00 00:14:58

25 7303 TOLERIÁN Tamás Vác Evezős (VVEC) 01:03:44 00:16:42

26 7148 KOVÁCS Márk Váci Hajó SE 01:10:20 00:23:19

DNF 7145 KOVÁCS Kornél Váci Reménység SE 00:00:00

DNF 7194 NAGY András 00:00:00

Tempo Sport Kft  5/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 16-17 nő
1 7116 JUHÁSZ Júlia 00:52:15 00:00:00

2 7335 Sebestyén Saron Műegyetemi evezős klubb 00:58:48 00:06:32

3 5445 PARTY Petra Váci Vasutas S.E. 01:03:40 00:11:24

4 7308 TÖRÖK-KONDRI
Vanessa

Göd SE 01:04:40 00:12:24

5 7293 SZOMJÁK Fruzsina Külker Evezős Klub 01:08:20 00:16:04

Tempo Sport Kft  6/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 16-17 férfi
1 7347 Petró Ádám Váci hajó kajak-kenu SE 00:42:57 00:00:00

2 7092 HALÁPI Gergely Nagymarosi SE 00:46:37 00:03:40

3 7052 DÖBRÖSSY Péter Nagymarosi SE 00:49:55 00:06:58

4 7352 Gyalai Bence Vác városi evezős klub 00:50:05 00:07:08

5 7219 OSZTROVSZKI Balázs MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:50:13 00:07:16

6 7042 CSABA Dénes MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:50:20 00:07:23

7 7086 GUZSIK Dániel Nagymarosi SE 00:50:31 00:07:34

8 7298 TAR Bálint Nagymarosi SE 00:50:57 00:08:00

9 7023 BERGMANN Dániel Nagymarosi SE 00:52:02 00:09:04

10 7248 RITZL Tamás Vác Evezős (VVEC) 00:52:42 00:09:45

11 7269 STEINER Ákos 00:53:30 00:10:33

12 7211 NOÉ Zsombor József Váci Hajó SE 00:53:36 00:10:39

13 7161 LANG Levente Vác Evezős (VVEC) 00:55:01 00:12:04

14 7139 KOCSIS Zsolt Ganz Villamossági Evezős
Klub

00:56:19 00:13:22

15 7186 MAYER Norbert MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:57:03 00:14:06

16 7183 MAURER MORVAI
Bence

Váci Vasutas S.E. 00:57:14 00:14:17

17 7228 PÉLYI Lóránt Madách DSK 00:57:46 00:14:49

18 7284 SZARKA Bertalan Váci Forma SE 01:03:14 00:20:16

19 7152 KÖNYVES Gergely 01:06:15 00:23:18

20 7189 MICHALIK Dávid MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

01:06:23 00:23:25

DNF 7046 CSÖLLE Zoltán Váci Forma SE 00:00:00

Tempo Sport Kft  7/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 18-19 nő
1 7154 KURDI Laura Vác Evezős (VVEC) 00:57:13 00:00:00

2 7351 Bartha Katalin VVEC 00:57:27 00:00:14

3 7130 KELLNER Kata 01:08:21 00:11:07

Tempo Sport Kft  8/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 18-19 férfi
1 7249 ROTTEK Máté Váci Hajó SE 00:44:50 00:00:00

2 7338 Csiszár Péter VVEC 00:45:30 00:00:39

3 7212 NOÉ  Bálint Váci Hajó SE 00:45:43 00:00:52

4 7158 LACZKÓ Máté Váci Hajó SE 00:48:32 00:03:42

5 7050 DÁVID  Patrik Vác Evezős (VVEC) 00:54:22 00:09:32

6 7058 FAJKA József MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:56:48 00:11:57

7 7106 HUGYECZ  Péter 01:00:39 00:15:49

DNF 7045 CSOMA Domonkos MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:00:00

Tempo Sport Kft  9/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 20-39 nő
1 7131 KERESZTESI  Erika Váci Reménység SE 00:54:12 00:00:00

2 7181 MATERNY  Katalin 00:56:51 00:02:38

3 7361 Dr. Szabó Katalin Vác hajó s.e 00:57:06 00:02:54

4 7316 VARGA Beáta Suhanj! Alapítvány 00:59:40 00:05:27

5 7082 GERMAN Noémi 01:01:47 00:07:34

6 7223 PÁNCZÉL Andrea 01:03:32 00:09:19

7 7313 VÁNYI Ivett 01:03:40 00:09:27

8 7323 VÉGH Valéria 01:04:05 00:09:52

9 7354 Galántai Dorina 01:04:18 00:10:05

10 7327 VIGH-HAJDÚ Beáta 01:04:23 00:10:10

11 7278 SZABÓ Judit Váci Ifjúsági SE 01:04:29 00:10:16

12 7167 LIPPAI Beáta 01:05:40 00:11:27

13 7055 ÉDELMAYER Zsófia MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

01:06:59 00:12:46

14 7180 MASZLIK Brigitta TTT 01:07:13 00:13:00

15 7141 KONCZ Edina 01:07:27 00:13:14

16 7074 GÁL Henrietta 01:08:38 00:14:25

17 7350 Zoltai Zita 01:10:34 00:16:21

18 7343 Pinczinger KATA 01:11:08 00:16:55

19 7064 FEUERSTAHLER Éva 01:11:21 00:17:08

20 7306 TÖLGYESI Diána Vác Evezős (VVEC) 01:13:46 00:19:33

21 7080 GERECSNÉ TAKÁCS
Andrea

01:14:03 00:19:50

22 7276 SZABÓ Éva 01:15:09 00:20:56

23 7258 SIMON  Barbara 01:15:53 00:21:40

24 7244 RENDES Veronika 01:17:33 00:23:20

Tempo Sport Kft  10/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 20-39 férfi
1 7227 PELSŐCZY Attila TFSE, Sashegyi Gepárdok 00:40:24 00:00:00

2 7173 MAKÁRY Sebestyén Váci Hajó SE 00:41:33 00:01:08

3 7075 GALAMBOS Péter Vác Evezős (VVEC) 00:42:56 00:02:31

4 7210 NOÉ Milán Miklós Váci Hajó SE 00:45:13 00:04:48

5 7063 FEKETE Dániel 00:46:30 00:06:05

6 7165 LESTÁK Mátyás 00:47:03 00:06:38

7 7159 LACZKÓ  Gábor 00:47:21 00:06:57

8 7359 Ujhelyi Balázs 00:47:25 00:07:00

9 7091 HAJNAL László Vasemberek Klubja 00:47:30 00:07:06

10 7056 ELEKES Szilveszter Budapest Evezős
Egyesület

00:48:09 00:07:44

11 7051 DONKA Attila 00:49:31 00:09:06

12 7331 ZALOTAI Norbert 00:49:38 00:09:14

13 7255 SELMECZI Dániel MAVIR SE 00:49:54 00:09:29

14 7277 SZABÓ Gábor 00:50:19 00:09:54

15 7129 KELEMEN Szilárd Váci Ifjúsági SE 00:50:19 00:09:55

16 7084 GRÉCZI István 00:50:42 00:10:17

17 7252 SCHINDLER László Nagymarosi SE 00:50:47 00:10:22

18 7206 NEISZ Gábor 00:50:52 00:10:28

19 7065 FOGARASI József Nike futóklubb 00:51:08 00:10:43

20 7110 JANKOV István Veresegyház VSK 00:51:52 00:11:28

21 7140 KOCSIS  Norbert Ganz Villamossági Evezős
Klub

00:52:02 00:11:37

22 7132 KISS Barnabás 00:52:07 00:11:42

23 7001 AGÓCS Zoltán 00:52:14 00:11:49

24 7135 KISS István 00:52:17 00:11:52

25 7358 Joó Zoltán Váci hajó s.e 00:52:17 00:11:53

26 7270 STRAK Dávid Dániel 00:52:45 00:12:20

27 7166 DR. KOCSIS Tamás VÁGTA Triatlon SE 00:53:07 00:12:42

28 7192 MOLNÁR Péter VÁGTA Triatlon SE 00:53:49 00:13:24

29 7142 KOSDI Péter Váci Hajó SE 00:53:54 00:13:29

30 7177 MARINCSÁK Zoltán 00:54:11 00:13:46

31 7030 BORBÉLY Áron 00:54:15 00:13:50

32 7188 MEDGYESI Megypók
Ádám

Dunakanyar Készenléti
Mikulás SE

00:54:33 00:14:08

33 7018 BÁRSONY Antal Dunai Sárkányok Vác 00:54:42 00:14:17

34 7006 BABELLA Balázs Váci Hajó SE 00:54:44 00:14:19

35 7345 Tumbász Tamás Váci kajak kenu 00:54:45 00:14:20

36 7195 NAGY Attila 00:55:10 00:14:45

37 7198 NAGY István Váci Kerékpáros Egyesület 00:55:12 00:14:47

38 7315 VARGA Attila Péter Vác Evezős (VVEC) 00:55:24 00:14:59

39 7073 FÜLE János Dunai Sárkányok Vác 00:55:43 00:15:18

40 7289 SZENES Zsolt 00:56:57 00:16:32

41 7218 OROSZI Tamás Váci Reménység SE 00:57:01 00:16:36

42 7349 Petró Zoltán Tanuszoda SE 00:57:06 00:16:41

43 7340 Lőrincz Attila Külker evezős klubb 00:57:12 00:16:47

Tempo Sport Kft  11/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 20-39 férfi
44 7208 NÉMETH István Göd SE 00:57:28 00:17:03

45 7128 KATYINA Miklós 00:57:52 00:17:28

46 7282 SZANISZLÓ Csaba 00:58:29 00:18:04

47 7043 CZIRJÁK György 00:58:49 00:18:24

48 7236 POVÁZSAI Csaba 00:59:03 00:18:38

49 7039 CEGLÉDI Zoltán 00:59:36 00:19:11

50 7147 KOVÁCS Krisztán 00:59:47 00:19:23

51 7015 BALOGH Tibor 01:00:12 00:19:47

52 7038 BUZÁS Bence 01:00:45 00:20:20

53 7201 NAGY Róbert 01:01:11 00:20:47

54 7122 KALECZ Gergely Váci Hajó SE 01:01:13 00:20:48

55 7357 Gergye András 01:02:18 00:21:53

56 7025 BIHARY László 01:02:34 00:22:09

57 7170 LUKÁCS Ádám 01:02:54 00:22:29

58 7322 VÉGH Imre 01:03:28 00:23:03

59 7003 ASZTALOS Attila 01:04:36 00:24:11

60 7156 LABANCZ József 01:04:51 00:24:26

61 7102 HRUSTINSZKY Attila 01:04:52 00:24:27

62 7221 PALLAGI Dávid Fuss Sámán fc 01:06:03 00:25:38

63 7068 FORGÁCS Péter Váci Lakóterületi SE 01:07:12 00:26:47

64 7233 POLICSÁNYI János 01:07:16 00:26:51

65 7037 BURAI László 01:07:22 00:26:58

66 7240 RASSAI Richárd 01:07:27 00:27:02

67 7279 SZABÓ Kornel 01:07:36 00:27:11

68 7088 GYÖRE Bence Margita 344,2 TSE 01:12:51 00:32:26

69 7360 Forgács Imre 01:15:06 00:34:41
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FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 40+ nő
1 7014 BÁLINT Éva 00:57:57 00:00:00

2 7341 Honti Csilla 01:01:11 00:03:13

3 7127 KATICS  Zsuzsanna 01:01:28 00:03:30

4 7256 SELMECZI Edit MAVIR SE 01:02:22 00:04:24

5 7062 FAZEKASNÉ Gangl
Mária

01:02:42 00:04:44

6 7243 REGŐSNÉ KISS Edit 01:05:44 00:07:46

7 7118 JUHÁSZ Zita DVSE 01:07:59 00:10:02

8 7356 Tarina Krisztina Vác Városi eveződ klubb 01:08:18 00:10:21

9 7067 FONÓDI Mária Dunai Sárkányok Vác 01:08:34 00:10:36

10 7229 PERPATICS  Mária BKV Előre 01:10:03 00:12:05

11 7247 RITH Szilvia Vitalitás SE
Balassagyarmat

01:10:58 00:13:01

12 7105 HUGYECZ  Edina 01:15:08 00:17:11

13 7095 HÁMORYNÉ
AUGUSZTIN Tünde

01:15:29 00:17:31

Tempo Sport Kft  13/ 22



FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 40+ férfi
1 7250 SÁGI  József Váci Ifjúsági SE 00:38:21 00:00:00

2 7310 VAJKOVICS Károly Veresegyház VSK 00:44:27 00:06:05

3 7033 BOTTYÁN Tibor DVSE 00:48:30 00:10:08

4 7083 GÖNCZÖL  János Váci Vasutas S.E. 00:50:31 00:12:09

5 7059 FARKAS Lajos Dunai Sárkányok 00:50:32 00:12:10

6 7287 SZEGEDI Zsolt Dunakanyar SZKSE 00:51:56 00:13:34

7 7294 SZÖGI László 00:52:07 00:13:45

8 7041 CS. NAGY András Váci Ifjúsági SE 00:52:52 00:14:30

9 7230 PÉTER Iván Váci Hajó SE 00:53:00 00:14:38

10 7169 LŐRINCZ  János 00:53:27 00:15:05

11 7199 NAGY Lajos 00:53:51 00:15:29

12 7260 SINKÓ  László Göd SE 00:54:03 00:15:41

13 7153 KRIASZTER Zsolt Váczi Csilletolók Bt. 00:54:19 00:15:57

14 7162 LÁNG László Dunai Sárkányok Vác 00:54:32 00:16:10

15 7242 REGŐS Imre 00:54:47 00:16:25

16 7224 PAP Ferenc 00:55:00 00:16:38

17 7337 Szabó Zsolt Dunai Sárkányok Vác 00:55:16 00:16:54

18 7204 NÁNÁSSY Péter Vitalitás SE
Balassagyarmat

00:55:48 00:17:26

19 7151 KŐHALMI István Váci Hajó SE 00:55:57 00:17:35

20 7257 SELMECZI József MAVIR SE 00:56:01 00:17:39

21 7214 NYERGES Attila Puente SE 00:56:17 00:17:55

22 7026 BOAHENE Isaac 00:56:32 00:18:10

23 7111 JÁNVÁRI András 00:56:33 00:18:11

24 7066 FOLTÁN Zoltán Váci Ifjúsági SE 00:56:34 00:18:12

25 7220 ÖTVÖS Gábor 00:56:43 00:18:21

26 7072 FUCHS Tamás Dunai Sárkányok Vác 00:57:05 00:18:43

27 7120 KABAFALVI Sándor 00:57:09 00:18:47

28 7125 KÁPOSZTA  Zoltán Dunai Sárkányok Vác 00:57:38 00:19:16

29 7280 SZABÓ Miklós Dunai Sárkányok Vác 00:57:39 00:19:17

30 7160 LAKATOS Tibor ALBERTIRSAI  SE 00:58:03 00:19:41

31 7126 KÁRPÁTI Attila Veresegyház VSK 00:58:15 00:19:53

32 7363 Luczo Péter MAFC 00:58:16 00:19:54

33 7296 TAKÁCS Csaba 00:58:19 00:19:57

34 7090 HAJDU Zoltán 00:58:19 00:19:57

35 7302 TIMMER Ákos 00:58:34 00:20:12

36 7117 JUHÁSZ Sándor 00:58:35 00:20:13

37 7157 LACZAI Csaba 00:58:38 00:20:16

38 7093 HALASZ József 00:58:45 00:20:23

39 7155 KURIS Oszkár 00:58:56 00:20:34

40 7336 Dávid Zoltán Zugflow running team 00:59:05 00:20:43

41 7087 GYARMATI József Vác Város Labd. SE 00:59:21 00:20:59

42 7237 PREIL Béla Külker Evezős Klub 00:59:25 00:21:03

43 7305 TÓTH Csaba Honvéd Szondi SE. 00:59:51 00:21:29

44 7307 TÖLGYESI Viktor Vác Evezős (VVEC) 01:00:07 00:21:45
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FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km 40+ férfi
45 7321 VÉGH Béla 01:00:25 00:22:03

46 7353 Buzási Gábor 01:00:26 00:22:04

47 7123 KAPITÁNY László 01:00:43 00:22:21

48 7101 HRABOVSZKI Gábor 01:00:44 00:22:22

49 7115 JUHÁSZ István DVSE 01:00:51 00:22:29

50 7245 RÉVI Gábor Juhász DSE 01:00:57 00:22:35

51 7119 JUSZTIN Ferenc Boronkay Sportkör 01:01:03 00:22:42

52 7342 Schwarcz Gábor 01:01:11 00:22:49

53 7071 FRIDRIK Tibor 01:01:19 00:22:57

54 7021 BENCSIK  Attila Dunai Sárkányok Vác 01:01:34 00:23:12

55 7136 DR. KISS Lajos 01:01:44 00:23:22

56 7076 GAVALLÉR József BKV Előre 01:01:45 00:23:23

57 7098 HEGYESI Tamás 01:02:02 00:23:40

58 7344 Ádám Krisztián San team 01:02:40 00:24:18

59 7174 MAKRAI Péter 01:02:53 00:24:31

60 7163 LAUBER Béla Lauber család 01:03:04 00:24:42

61 7254 SCHÜTZ László 01:03:14 00:24:52

62 7100 HORVÁTH Zoltán MAVIR SE 01:03:25 00:25:03

63 7324 VEREBESI László SZAFT 01:03:49 00:25:27

64 7009 BABELLA Laszló Váci Hajó SE 01:04:05 00:25:43

65 7291 SZIGETI Zsolt 01:04:10 00:25:48

66 7024 BIHARY Ákos 01:04:48 00:26:26

67 7079 GERECS Lajos 01:04:53 00:26:31

68 7134 KISS György 01:05:40 00:27:18

69 7330 YOKOCHI Shinsuke ELTE 01:05:44 00:27:22

70 7081 GERMAN Antal 01:05:52 00:27:30

71 7226 PAPA Márton 01:07:22 00:29:00

72 7222 PALOTAI Gábor 01:07:51 00:29:29

73 7103 HRUSTINSZKY Zsolt 01:09:06 00:30:44

74 7191 MOLNÁR Csaba Váci Vízmű SE 01:12:40 00:34:18

75 7034 BOZÓ Pál 01:17:15 00:38:53

76 7325 VIDA Zoltán 01:17:50 00:39:28

DNF 7253 SCHLENK Róbert 00:00:00
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FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km Női Abszolút
1 7311 VAJKOVICS Viktória Veresegyház VSK 00:51:44 00:00:00

2 7116 JUHÁSZ Júlia 00:52:15 00:00:31

3 7266 SOMOGYI-HALLGAT
Fanni

00:53:03 00:01:19

4 7112 JESZENSZKY Petra Nagymarosi SE 00:53:41 00:01:56

5 7131 KERESZTESI  Erika Váci Reménység SE 00:54:12 00:02:28

6 7181 MATERNY  Katalin 00:56:51 00:05:07

7 7361 Dr. Szabó Katalin Vác hajó s.e 00:57:06 00:05:22

8 7154 KURDI Laura Vác Evezős (VVEC) 00:57:13 00:05:29

9 7351 Bartha Katalin VVEC 00:57:27 00:05:43

10 7014 BÁLINT Éva 00:57:57 00:06:13

11 7335 Sebestyén Saron Műegyetemi evezős klubb 00:58:48 00:07:04

12 7022 BENCSIK  Nóra Vác Evezős (VVEC) 00:59:33 00:07:49

13 7316 VARGA Beáta Suhanj! Alapítvány 00:59:40 00:07:56

14 7341 Honti Csilla 01:01:11 00:09:27

15 7127 KATICS  Zsuzsanna 01:01:28 00:09:44

16 7082 GERMAN Noémi 01:01:47 00:10:03

17 7256 SELMECZI Edit MAVIR SE 01:02:22 00:10:38

18 7062 FAZEKASNÉ Gangl
Mária

01:02:42 00:10:57

19 7190 MICHALIK Flóra MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

01:02:43 00:10:59

20 7175 MAKRAI Sára Váci Hajó SE 01:02:53 00:11:08

21 7223 PÁNCZÉL Andrea 01:03:32 00:11:48

22 7313 VÁNYI Ivett 01:03:40 00:11:56

23 5445 PARTY Petra Váci Vasutas S.E. 01:03:40 00:11:56

24 7323 VÉGH Valéria 01:04:05 00:12:21

25 7354 Galántai Dorina 01:04:18 00:12:34

26 7327 VIGH-HAJDÚ Beáta 01:04:23 00:12:39

27 7278 SZABÓ Judit Váci Ifjúsági SE 01:04:29 00:12:45

28 7308 TÖRÖK-KONDRI
Vanessa

Göd SE 01:04:40 00:12:56

29 7167 LIPPAI Beáta 01:05:40 00:13:55

30 7243 REGŐSNÉ KISS Edit 01:05:44 00:13:59

31 7055 ÉDELMAYER Zsófia MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

01:06:59 00:15:14

32 7180 MASZLIK Brigitta TTT 01:07:13 00:15:28

33 7141 KONCZ Edina 01:07:27 00:15:43

34 7118 JUHÁSZ Zita DVSE 01:07:59 00:16:15

35 7356 Tarina Krisztina Vác Városi eveződ klubb 01:08:18 00:16:34

36 7293 SZOMJÁK Fruzsina Külker Evezős Klub 01:08:20 00:16:35

37 7130 KELLNER Kata 01:08:21 00:16:36

38 7067 FONÓDI Mária Dunai Sárkányok Vác 01:08:34 00:16:50

39 7074 GÁL Henrietta 01:08:38 00:16:54

40 7267 SOÓS  Gréta Váci Hajó SE 01:09:31 00:17:46

41 7229 PERPATICS  Mária BKV Előre 01:10:03 00:18:19
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FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km Női Abszolút
42 7350 Zoltai Zita 01:10:34 00:18:50

43 7247 RITH Szilvia Vitalitás SE
Balassagyarmat

01:10:58 00:19:14

44 7343 Pinczinger KATA 01:11:08 00:19:24

45 7064 FEUERSTAHLER Éva 01:11:21 00:19:37

46 7193 MOLNÁR  Lilla Boronkay Sportkör 01:12:40 00:20:56

47 7306 TÖLGYESI Diána Vác Evezős (VVEC) 01:13:46 00:22:02

48 7080 GERECSNÉ TAKÁCS
Andrea

01:14:03 00:22:19

49 7105 HUGYECZ  Edina 01:15:08 00:23:24

50 7276 SZABÓ Éva 01:15:09 00:23:24

51 7095 HÁMORYNÉ
AUGUSZTIN Tünde

01:15:29 00:23:44

52 7258 SIMON  Barbara 01:15:53 00:24:08

53 7048 DARÓCZI  Kata 01:15:54 00:24:09

54 7244 RENDES Veronika 01:17:33 00:25:49
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FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km Férfi Abszolút
1 7250 SÁGI  József Váci Ifjúsági SE 00:38:21 00:00:00

2 7227 PELSŐCZY Attila TFSE, Sashegyi Gepárdok 00:40:24 00:02:02

3 7173 MAKÁRY Sebestyén Váci Hajó SE 00:41:33 00:03:11

4 7075 GALAMBOS Péter Vác Evezős (VVEC) 00:42:56 00:04:34

5 7347 Petró Ádám Váci hajó kajak-kenu SE 00:42:57 00:04:35

6 7310 VAJKOVICS Károly Veresegyház VSK 00:44:27 00:06:05

7 7249 ROTTEK Máté Váci Hajó SE 00:44:50 00:06:28

8 7210 NOÉ Milán Miklós Váci Hajó SE 00:45:13 00:06:51

9 7338 Csiszár Péter VVEC 00:45:30 00:07:08

10 7212 NOÉ  Bálint Váci Hajó SE 00:45:43 00:07:21

11 7063 FEKETE Dániel 00:46:30 00:08:08

12 7092 HALÁPI Gergely Nagymarosi SE 00:46:37 00:08:15

13 7146 KOVÁCS Kornél Vác Evezős (VVEC) 00:47:01 00:08:39

14 7165 LESTÁK Mátyás 00:47:03 00:08:41

15 7159 LACZKÓ  Gábor 00:47:21 00:08:59

16 7359 Ujhelyi Balázs 00:47:25 00:09:03

17 7091 HAJNAL László Vasemberek Klubja 00:47:30 00:09:08

18 7056 ELEKES Szilveszter Budapest Evezős
Egyesület

00:48:09 00:09:47

19 7033 BOTTYÁN Tibor DVSE 00:48:30 00:10:08

20 7158 LACZKÓ Máté Váci Hajó SE 00:48:32 00:10:11

21 7261 SIPOS Gábor Juhász DSE 00:49:21 00:10:59

22 7051 DONKA Attila 00:49:31 00:11:09

23 7331 ZALOTAI Norbert 00:49:38 00:11:16

24 7108 HUTTON Levente Váci Hajó SE 00:49:52 00:11:30

25 7255 SELMECZI Dániel MAVIR SE 00:49:54 00:11:32

26 7052 DÖBRÖSSY Péter Nagymarosi SE 00:49:55 00:11:33

27 7352 Gyalai Bence Vác városi evezős klub 00:50:05 00:11:43

28 7219 OSZTROVSZKI Balázs MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:50:13 00:11:51

29 7277 SZABÓ Gábor 00:50:19 00:11:57

30 7129 KELEMEN Szilárd Váci Ifjúsági SE 00:50:19 00:11:57

31 7042 CSABA Dénes MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:50:20 00:11:58

32 7083 GÖNCZÖL  János Váci Vasutas S.E. 00:50:31 00:12:09

33 7086 GUZSIK Dániel Nagymarosi SE 00:50:31 00:12:09

34 7059 FARKAS Lajos Dunai Sárkányok 00:50:32 00:12:10

35 7084 GRÉCZI István 00:50:42 00:12:20

36 7252 SCHINDLER László Nagymarosi SE 00:50:47 00:12:25

37 7206 NEISZ Gábor 00:50:52 00:12:30

38 7298 TAR Bálint Nagymarosi SE 00:50:57 00:12:35

39 7065 FOGARASI József Nike futóklubb 00:51:08 00:12:46

40 7329 WINTERNITZ Áron Váci Vasutas S.E. 00:51:12 00:12:50

41 7110 JANKOV István Veresegyház VSK 00:51:52 00:13:31

42 7287 SZEGEDI Zsolt Dunakanyar SZKSE 00:51:56 00:13:34
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FUT a VÁC - MikulásFutás 2012-12-15 08:33:55

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km Férfi Abszolút
43 7140 KOCSIS  Norbert Ganz Villamossági Evezős

Klub
00:52:02 00:13:40

44 7023 BERGMANN Dániel Nagymarosi SE 00:52:02 00:13:40

45 7132 KISS Barnabás 00:52:07 00:13:45

46 7294 SZÖGI László 00:52:07 00:13:45

47 7001 AGÓCS Zoltán 00:52:14 00:13:52

48 7135 KISS István 00:52:17 00:13:55

49 7358 Joó Zoltán Váci hajó s.e 00:52:17 00:13:55

50 7216 OLÁH Martin Vác Evezős (VVEC) 00:52:34 00:14:12

51 7248 RITZL Tamás Vác Evezős (VVEC) 00:52:42 00:14:20

52 7270 STRAK Dávid Dániel 00:52:45 00:14:23

53 7041 CS. NAGY András Váci Ifjúsági SE 00:52:52 00:14:30

54 7230 PÉTER Iván Váci Hajó SE 00:53:00 00:14:38

55 7005 ÁCS  Kristóf Vác Evezős (VVEC) 00:53:06 00:14:44

56 7166 DR. KOCSIS Tamás VÁGTA Triatlon SE 00:53:07 00:14:45

57 7011 BÁCSKAI Máté Vác Evezős (VVEC) 00:53:11 00:14:49

58 7169 LŐRINCZ  János 00:53:27 00:15:05

59 7269 STEINER Ákos 00:53:30 00:15:09

60 7185 MAURER-MORVAI
Botond

Árpád DSE 00:53:35 00:15:13

61 7211 NOÉ Zsombor József Váci Hajó SE 00:53:36 00:15:14

62 7192 MOLNÁR Péter VÁGTA Triatlon SE 00:53:49 00:15:27

63 7199 NAGY Lajos 00:53:51 00:15:29

64 7142 KOSDI Péter Váci Hajó SE 00:53:54 00:15:32

65 7171 LUKÁCS István Göd SE 00:54:00 00:15:38

66 7260 SINKÓ  László Göd SE 00:54:03 00:15:41

67 7177 MARINCSÁK Zoltán 00:54:11 00:15:49

68 7030 BORBÉLY Áron 00:54:15 00:15:53

69 7153 KRIASZTER Zsolt Váczi Csilletolók Bt. 00:54:19 00:15:57

70 7050 DÁVID  Patrik Vác Evezős (VVEC) 00:54:22 00:16:00

71 7162 LÁNG László Dunai Sárkányok Vác 00:54:32 00:16:10

72 7188 MEDGYESI Megypók
Ádám

Dunakanyar Készenléti
Mikulás SE

00:54:33 00:16:11

73 7241 REGŐS Gábor Váci Vasutas S.E. 00:54:39 00:16:17

74 7124 KÁPOSZTA  Olivér Váci Vasutas S.E. 00:54:41 00:16:19

75 7018 BÁRSONY Antal Dunai Sárkányok Vác 00:54:42 00:16:20

76 7006 BABELLA Balázs Váci Hajó SE 00:54:44 00:16:22

77 7345 Tumbász Tamás Váci kajak kenu 00:54:45 00:16:23

78 7242 REGŐS Imre 00:54:47 00:16:25

79 7224 PAP Ferenc 00:55:00 00:16:38

80 7161 LANG Levente Vác Evezős (VVEC) 00:55:01 00:16:39

81 7195 NAGY Attila 00:55:10 00:16:48

82 7198 NAGY István Váci Kerékpáros Egyesület 00:55:12 00:16:50

83 7337 Szabó Zsolt Dunai Sárkányok Vác 00:55:16 00:16:54

84 7315 VARGA Attila Péter Vác Evezős (VVEC) 00:55:24 00:17:02

85 7073 FÜLE János Dunai Sárkányok Vác 00:55:43 00:17:21
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km Férfi Abszolút
86 7318 VARGA Dominik MAFC Kajak-kenu

Szakosztály
00:55:43 00:17:21

87 7204 NÁNÁSSY Péter Vitalitás SE
Balassagyarmat

00:55:48 00:17:26

88 7239 RAB Ábris MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:55:54 00:17:32

89 7151 KŐHALMI István Váci Hajó SE 00:55:57 00:17:35

90 7257 SELMECZI József MAVIR SE 00:56:01 00:17:39

91 7214 NYERGES Attila Puente SE 00:56:17 00:17:55

92 7139 KOCSIS Zsolt Ganz Villamossági Evezős
Klub

00:56:19 00:17:57

93 7026 BOAHENE Isaac 00:56:32 00:18:10

94 7111 JÁNVÁRI András 00:56:33 00:18:11

95 7066 FOLTÁN Zoltán Váci Ifjúsági SE 00:56:34 00:18:12

96 7220 ÖTVÖS Gábor 00:56:43 00:18:21

97 7262 SKULKA Márton Váci Vasutas S.E. 00:56:48 00:18:26

98 7058 FAJKA József MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:56:48 00:18:26

99 7231 PETRÓ Vince Váci Hajó SE 00:56:53 00:18:31

100 7172 MAJKÓ Bence Vác Evezős (VVEC) 00:56:55 00:18:33

101 7289 SZENES Zsolt 00:56:57 00:18:35

102 7218 OROSZI Tamás Váci Reménység SE 00:57:01 00:18:39

103 7186 MAYER Norbert MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:57:03 00:18:41

104 7292 SZLÁVIK Tamás Nagymarosi SE 00:57:04 00:18:42

105 7072 FUCHS Tamás Dunai Sárkányok Vác 00:57:05 00:18:43

106 7349 Petró Zoltán Tanuszoda SE 00:57:06 00:18:44

107 7120 KABAFALVI Sándor 00:57:09 00:18:47

108 7340 Lőrincz Attila Külker evezős klubb 00:57:12 00:18:50

109 7183 MAURER MORVAI
Bence

Váci Vasutas S.E. 00:57:14 00:18:52

110 7312 VAJKOVICS  Ferenc Veresegyház VSK 00:57:22 00:19:00

111 7208 NÉMETH István Göd SE 00:57:28 00:19:06

112 7125 KÁPOSZTA  Zoltán Dunai Sárkányok Vác 00:57:38 00:19:16

113 7280 SZABÓ Miklós Dunai Sárkányok Vác 00:57:39 00:19:17

114 7228 PÉLYI Lóránt Madách DSK 00:57:46 00:19:24

115 7128 KATYINA Miklós 00:57:52 00:19:30

116 7164 LAUBER Tardos Lauber család 00:57:58 00:19:36

117 7160 LAKATOS Tibor ALBERTIRSAI  SE 00:58:03 00:19:41

118 7271 STRIKER Márton Nagymarosi SE 00:58:09 00:19:47

119 7113 JESZENSZKY Ruben Nagymarosi SE 00:58:13 00:19:52

120 7126 KÁRPÁTI Attila Veresegyház VSK 00:58:15 00:19:53

121 7363 Luczo Péter MAFC 00:58:16 00:19:54

122 7296 TAKÁCS Csaba 00:58:19 00:19:57

123 7090 HAJDU Zoltán 00:58:19 00:19:57

124 7290 SZESZTAY Ágoston Vác Evezős (VVEC) 00:58:21 00:19:59

125 7017 BARÁTH Alexander Vác Evezős (VVEC) 00:58:21 00:19:59
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

11,5 km Férfi Abszolút
126 7235 POPELKA Márk MAFC Kajak-kenu

Szakosztály
00:58:23 00:20:01

127 7282 SZANISZLÓ Csaba 00:58:29 00:20:07

128 7302 TIMMER Ákos 00:58:34 00:20:12

129 7117 JUHÁSZ Sándor 00:58:35 00:20:13

130 7157 LACZAI Csaba 00:58:38 00:20:16

131 7093 HALASZ József 00:58:45 00:20:23

132 7043 CZIRJÁK György 00:58:49 00:20:27

133 7155 KURIS Oszkár 00:58:56 00:20:34

134 7236 POVÁZSAI Csaba 00:59:03 00:20:41

135 7336 Dávid Zoltán Zugflow running team 00:59:05 00:20:43

136 7087 GYARMATI József Vác Város Labd. SE 00:59:21 00:20:59

137 7237 PREIL Béla Külker Evezős Klub 00:59:25 00:21:03

138 7339 Polgár Péter Nagymarosi kajak-kenu
SE.

00:59:29 00:21:07

139 7039 CEGLÉDI Zoltán 00:59:36 00:21:14

140 7320 VASS Bendegúz MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:59:37 00:21:15

141 7232 POLGÁR Dániel Nagymarosi SE 00:59:37 00:21:15

142 7147 KOVÁCS Krisztán 00:59:47 00:21:25

143 7305 TÓTH Csaba Honvéd Szondi SE. 00:59:51 00:21:29

144 7307 TÖLGYESI Viktor Vác Evezős (VVEC) 01:00:07 00:21:45

145 7015 BALOGH Tibor 01:00:12 00:21:50

146 7321 VÉGH Béla 01:00:25 00:22:03

147 7353 Buzási Gábor 01:00:26 00:22:04

148 7106 HUGYECZ  Péter 01:00:39 00:22:17

149 7123 KAPITÁNY László 01:00:43 00:22:21

150 7101 HRABOVSZKI Gábor 01:00:44 00:22:22

151 7038 BUZÁS Bence 01:00:45 00:22:23

152 7115 JUHÁSZ István DVSE 01:00:51 00:22:29

153 7245 RÉVI Gábor Juhász DSE 01:00:57 00:22:35

154 7119 JUSZTIN Ferenc Boronkay Sportkör 01:01:03 00:22:42

155 7342 Schwarcz Gábor 01:01:11 00:22:49

156 7201 NAGY Róbert 01:01:11 00:22:49

157 7355 Luczo Bence MAFC 01:01:12 00:22:50

158 7122 KALECZ Gergely Váci Hajó SE 01:01:13 00:22:51

159 7071 FRIDRIK Tibor 01:01:19 00:22:57

160 7021 BENCSIK  Attila Dunai Sárkányok Vác 01:01:34 00:23:12

161 7136 DR. KISS Lajos 01:01:44 00:23:22

162 7076 GAVALLÉR József BKV Előre 01:01:45 00:23:23

163 7299 TAR Bence Nagymarosi SE 01:02:00 00:23:38

164 7098 HEGYESI Tamás 01:02:02 00:23:40

165 7357 Gergye András 01:02:18 00:23:56

166 7025 BIHARY László 01:02:34 00:24:12

167 7344 Ádám Krisztián San team 01:02:40 00:24:18

168 7174 MAKRAI Péter 01:02:53 00:24:31
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169 7170 LUKÁCS Ádám 01:02:54 00:24:32

170 7163 LAUBER Béla Lauber család 01:03:04 00:24:42

171 7284 SZARKA Bertalan Váci Forma SE 01:03:14 00:24:52

172 7254 SCHÜTZ László 01:03:14 00:24:52

173 7100 HORVÁTH Zoltán MAVIR SE 01:03:25 00:25:03

174 7322 VÉGH Imre 01:03:28 00:25:06

175 7303 TOLERIÁN Tamás Vác Evezős (VVEC) 01:03:44 00:25:22

176 7324 VEREBESI László SZAFT 01:03:49 00:25:27

177 7009 BABELLA Laszló Váci Hajó SE 01:04:05 00:25:43

178 7291 SZIGETI Zsolt 01:04:10 00:25:48

179 7003 ASZTALOS Attila 01:04:36 00:26:14

180 7024 BIHARY Ákos 01:04:48 00:26:26

181 7156 LABANCZ József 01:04:51 00:26:29

182 7102 HRUSTINSZKY Attila 01:04:52 00:26:30

183 7079 GERECS Lajos 01:04:53 00:26:31

184 7134 KISS György 01:05:40 00:27:18

185 7330 YOKOCHI Shinsuke ELTE 01:05:44 00:27:22

186 7081 GERMAN Antal 01:05:52 00:27:30

187 7221 PALLAGI Dávid Fuss Sámán fc 01:06:03 00:27:41

188 7152 KÖNYVES Gergely 01:06:15 00:27:53

189 7189 MICHALIK Dávid MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

01:06:23 00:28:01

190 7068 FORGÁCS Péter Váci Lakóterületi SE 01:07:12 00:28:50

191 7233 POLICSÁNYI János 01:07:16 00:28:54

192 7226 PAPA Márton 01:07:22 00:29:00

193 7037 BURAI László 01:07:22 00:29:00

194 7240 RASSAI Richárd 01:07:27 00:29:05

195 7346 Bencsik Áron Vác városi evezős klub 01:07:29 00:29:07

196 7279 SZABÓ Kornel 01:07:36 00:29:14

197 7222 PALOTAI Gábor 01:07:51 00:29:29

198 7103 HRUSTINSZKY Zsolt 01:09:06 00:30:44

199 7148 KOVÁCS Márk Váci Hajó SE 01:10:20 00:31:59

200 7200 NAGY Milán Váci Hajó SE 01:10:24 00:32:02

201 7191 MOLNÁR Csaba Váci Vízmű SE 01:12:40 00:34:18

202 7088 GYÖRE Bence Margita 344,2 TSE 01:12:51 00:34:29

203 7360 Forgács Imre 01:15:06 00:36:44

204 7034 BOZÓ Pál 01:17:15 00:38:53

205 7325 VIDA Zoltán 01:17:50 00:39:28

DNF 7194 NAGY András 00:00:00

DNF 7145 KOVÁCS Kornél Váci Reménység SE 00:00:00

DNF 7045 CSOMA Domonkos MAFC Kajak-kenu
Szakosztály

00:00:00

DNF 7253 SCHLENK Róbert 00:00:00

DNF 7046 CSÖLLE Zoltán Váci Forma SE 00:00:00
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